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Siikaisten Päivien perinteikäs toritapahtuma järjestetään tänä vuonna Siikaisten Eteläpäässä lauantaina 
6. kesäkuuta kello 12.00–16.00. Maksuton toritapahtuma toteutetaan yhteistyössä Siikaisten kunnan ja pai-
kallisten yhdistysten kanssa, ja se tarjoaa monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille.

Lapsiperheet voivat nauttia muun muassa pomppulinnasta sekä Mimin ja Kukun esityksestä. Mimin ja Kukun lii-
kunnallisessa huippuviihdyttävässä esityksessä yleisö kokee onnistumisen ja oivaltamisen riemua. Jokainen saa olla 
esityksen sankari omalla tavallaan. Vuorovaikutteiset esitykset on erityisesti suunniteltu vahvistamaan pienen ihmisen 
itsetuntoa, sekä tunne-ja kaveritaitoja. Esityksessä on iloisen vauhdikas meininki, paljon tanssia, tehtäviä, nukketeatte-
ria sekä taikatemppuja. Kaksikko nousee lavalle noin klo 13.00. Esitys sopii ihan kaiken ikäisille!

Toripäivän musiikillisesta annista vastaa ONEVIOLIN. Nopeasti suursuosioon noussut ONEVIOLIN on suomalainen 
viulisti, joka ylittää rohkeasti eri musiikkityylien rajoja maailmanlaajuisesti uniikilla konseptilla. ONEVIOLIN tekee omia 
versioita tunnetuista hiteistä käyttäen soittimenaan ainoastaan viulua. Vuonna 2019 ONEVIOLIN esiintyi jo yhdessä 
JVG:n kanssa loppuunmyytyjen Ruisrockin ja Blockfestin lavoilla. Esikoisalbuminsa ONEVIOLIN julkaisi vuonna 2022 ja 
sen jälkeen tehdyt Suomen-kiertueet ovat olleet liki loppuunmyytyjä. Lavalle Siikaisten Eteläpäässä hän nousee noin 
klo 15.00.

Toritapahtuman yhteydessä jaetaan perinteisesti myös vuoden 2026 Siikaislainen yritys ja Sisupussi -palkinnot.

Siikaisten Päivät 2026 
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Haastateltavana 

Haastateltavana 

Tupe. ja Kid1

Tupe. ja Kid1

Tupe. Siikaisten keikalla
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11. helmikuuta Siikaisten liikuntahallissa järjestettiin jo kolmatta kertaa ystävänpäivän nuorisokonsert-
ti. Tänä vuonna lavan otti haltuun ensin Alavudelta lähtöisin oleva räppäri  Kid1 sekä Tupe.,  joka on 
nuorisoartisti, joka on noussut julkisuuteen lauluillaan Elli sekä Häitä Pidelly.

Mikä inspiroi sinua eniten musiikin tekemisessä?
Tupe. Moni asia, kuten elämä, kokemukset sekä studiolla on hauskaa inspiroida ja inspiroitua. Itselle musiikin tekemi-
sessä pääasia on, että on pääosin kivaa.
Kid1 Itseä inspiroi eniten tunnetilat ja musiikin parissa puuhastelu.

Miten kuvailisit omaa musiikkityyliäsi?
Tupe. Suorapuheinen. En ehkä luokittelisi musiikkiani mihinkään tiettyyn genreen, koska teen musiikkia laidasta laitaan. 
Kid1 Todella melodista, paljon  tarttuvia rytmejä sekä yritän olla lauluissani mahdollisimman mukana.

Onko sinulla sellainen laulu, joka merkitsee sinulle paljon?
Tupe. Toukokuussa 2024 julkaistulla 1. levylläni “Rehellisesti”, viimeinen laulu, jonka tein äidilleni. Laulu on nimeltään 
“Maailman kaunein sana”.
Kid1 Jokaisella lauluilla on tietysti oma tarinansa ja toisilla vähän merkityksellisempi, mutta sanoisin, ettei yksikään ole 
ylitse muiden.

Miten valmistaudut konsertteihin?
Tupe. Minulla tulee yleensä ennen konserttia jännittävä tai jännä tunne. Alan yleensä kiertämään huonetta ympäri ja 
puhumaan bändille helpottaakseni tunnetta. Samalla toivon konsertin menevän hyvin.
Kid1 Itse en sen enempiä valmistaudu, menen vain paikalle.

Mikä on ollut urasi mieleenpainuvin hetki?
Tupe. Päivä, kun Rehellisesti-levy, eli ensimmäinen levyni tuli ulos. (17.toukokuuta.2024) Siihen päivään kuului niin 
haastatteluja, kuin myös levyn julkaisun odottaminen studiolla levyntekokavereideni kanssa. Sitä päivää muistelen läm-
möllä.
Kid1 Sellaisia hetkiä on monia, kuten ensimmäinen radiosoitto aikoinaan, esiintyminen televisiossa, ensimmäinen festa-
rikonsertti  sekä ensimmäinen keikka aikoinaan.

Onko sinulla jokin tietty artisti, jonka kanssa tahtoisit tehdä laulun?
Tupe. Artisteja, joiden kanssa haluaisin tehdä laulun on monia, 
mutta ehkä erityisesti Pehmoainon kanssa.
Kid1 Olisi kaiken näköisiä. Ei kukaan nouse ylitse muiden, 
semmosia jotka voisi match yhteen, en keksi yhtäkkiä 
mitään, eri tyylin edustajia.  Sellaisia artisteja olisi 
paljon erilaisia. En anna mitään esimerkkiä, mutta 
voisin mielelläni kokeilla eri genreä tekevän artistin 
kanssa eri genrejen yhdistelyä.

Miten sinusta tuli artisti?
Tupe. Olen aina ollut musikaalinen  ja seurannut 
musiikkia paljon. Muistan 8-vuotiaana sanonee-
ni mutsilleni, että: “Musta tulee vielä räppäri.” 
En tasan tarkkaan tiedä, mistä ajatus on alunpe-
rin tullut, mutta olen jotenkin tiennyt sen aina.
Kid1 Ehkä eniten halusin uteliaana tietää, miltä 
oma ääneni kuulostaisi nauhalla. Ja ennen räp-
päämistä olen ollut aiemmin ihan muuta kuin räp-
päri, soittanut bändissä ja edustanut muita genrejä.

Onko sinulla jokin konserttipaikka, joka olisi unelmi-
esi täyttymys?
Tupe. Jokainen on omalla hyvällä tavallaan erilainen, var-
sinkin hallit.
Kid1 Itsellä olisi ehkä Ruisrock sekä Tavastia.

Haastattelu ja teksti: Siikaisten nuorisovaltuusto 
Kuvat: Miia LeivoTupe. Siikaisten keikalla

Kuvassa vasemmalta 
Senja Sengström, Helmiina Tuulensuu 
ja Mia Sjögren. Haastateltavana Kid1.
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Siikaislainen Tapani Koivisto ei ole jää-
nyt toimettomaksi eläkepäivillään. Pit-
kän ja värikkään musiikkiuran jälkeen 
hän on tarttunut kynään ja kirjoittanut 
kirjan, joka vie lukijan suomalaisen 
viihdemaailman kulta-aikaan. Kirjas-
saan Halkoja! – Minä ja Irwin Koivis-
to kertoo lämpimästi ystävyydestään 
Irwin Goodmanin kanssa.

Koivisto syntyi Siikaisissa vuonna 
1951, mutta tie vei nuorena Ylöjärven 
ja Tampereen kautta lopulta Keravalle. 
Vuonna 2016 hän palasi takaisin koti-
seudulleen.

Ajatus kirjasta syntyi ystävän kan-
nustuksesta
–  Kankaanpään Ari sanoi mulle viisi 
vuotta sitten, että ”Tapsa, tee jotain 
siitä, mitä te Irwinin kanssa touhu-
sitte”. Aluksi piti tulla ehkä musikaali, 
mutta sitten tuli korona ja koko juttu 
jäi. Aloin kuitenkin kirjoittaa, Koivisto 
kertoo.

Alkuun syntyi kymmeniä sivuja pelkäs-
tään Irwin Goodmanista, mutta pian 
projekti laajeni. Koivisto alkoi penkoa 
muistolaatikoitaan ja sieltä löytyi run-
saasti muistoja vuosien varrelta.

Keikkakalentereita, valokuvia, lehti-
leikkeitä, mainoksia ja keikkajulisteita 
löytyi valtava määrä. Niiden pohjalta 
rakentui kokonaisuus, joka kasvoi lo-
pulta satojen sivujen mittaiseksi käsi-
kirjoitukseksi.

– Kirjoitin ensin käsin nipun A4-sivuja 
ja sitten siirsin tekstin koneelle. Elin 
koko ajan siinä, mitä kirjoitin, hän ku-
vailee prosessia. 

– Kustantajalle kun vein sen, niin siellä 
vähän vinkattiin, että onhan tätä teks-
tiä ja pitäisi hieman tiivistää. Päätin 

sen sitten itse tehdä ja lopputulos oli 
molempien mieleen, muistelee Koivis-
to.

Ystävyys Irwinin kanssa jätti jäljen
Kirja kertoo Koiviston musiikkiuran li-
säksi hänen läheisestä ystävyydestään 
Irwin Goodmanin, oikealta nimeltään 
Antti Hammarbergin, kanssa.

– Mä ymmärsin häntä hyvin ja hän 
ymmärsi mua. Se oli semmoinen mo-
lemminpuolinen kunnioitus. Ystävyys 
on melkein liian laimea sana kuvaa-
maan sitä, Koivisto pohtii.

Miehiä yhdistivät monet yllättävätkin 
asiat.

– Molemmilla oli kaksi lasta samalla 
ikäerolla ja vielä Heidi-nimiset tyttä-
retkin. Semmoisia yhtymäkohtia oli 
paljon.

Koivisto kertoo, että kirjassa hän ha-
lusi näyttää myös sen, millainen ihmi-
nen Irwin todella oli.

– Ihmiset ovat sanoneet kirjan luet-
tuaan, että nyt he vasta ymmärtävät, 
kuka Antti Hammarberg oikeasti oli.

Lavatanssien kulta-aika
Koiviston tarinat vievät aikaan, jolloin 
tanssilavat elivät kukoistustaan.

– Se oli ihan kulta-aikaa. Paikkoja oli 
valtavasti, ja keikkaa riitti, hän muis-
telee.

Myös Siikaisissa koettiin ikimuistoisia 
hetkiä. Erityisesti Koiviston mieleen 
on jäänyt vuoden 1977 keikka Työvä-
entalolla, paikallisille tutummin Työp-
piksellä. Sinne oli tullut paljon tuttuja 
kuuntelemaan maailmalle lähtenyttä 
oman kylän poikaa. 

– Se oli meidän ihan ensimmäisiä 
keikkoja Värisuoran kanssa ja paikka 
oli täynnä. Keikka meni niin hyvin, että 
meidät buukattiin heti uudestaan. Oli 
hienoa ja jännittävääkin päästä keikalle 
tutun yleisön eteen, Koivisto muiste-
lee.

Kirjoittaminen oli matka menneeseen
Kirjan tekeminen ei ollut helppo pro-
jekti. Se vaati aikaa, keskittymistä ja 
sopivasti juoksulenkkejä.

– Lenkkeily auttoi. Juostessa sai aja-
tukset järjestykseen, Koivisto kertoo.

Koiviston kirja vie 
viihdesuomen 
kulta-aikaan
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Kirjoittaminen oli samalla matka 
omaan menneisyyteen, erilaisten 
muistojen läpikäyntiä ja elämän jäsen-
tämistä uudella tavalla. Jokaista sivua 
kirjoittaessaan Koivisto eli kuvaaman-
sa tapahtumat uudelleen.

Uusi kirja jo työn alla
Koivisto ei ole jäänyt lepäämään laa-
kereillaan. Uusi käsikirjoitus on jo te-
keillä, tällä kertaa hieman erilaisesta 
aiheesta.

– Se perustuu rakennusalan maail-
maan. Ei fiktiota, vaan oikeisiin tapah-
tumiin pohjautuva tarina, keksityillä 
nimillä kuitenkin. Kirjaan mahtuu niin 
huijareita kuin koijareita, hän paljastaa.

Paluu kotiseudulle tuntui oikealta
Koivisto muutti takaisin Siikaisiin 
vuonna 2016 lähemmäs äitiään.

– Halusin päästä käymään useammin 
vanhainkodissa. Äiti nukkui pois vuon-
na 2017, joten tuli lähdettyä takaisin 
juuri oikeaan aikaan.

Paluu kotiseudulle on tuntunut hyväl-
tä.

–  On ollut mahtavaa tulla takaisin tän-
ne. En minä enää pois muuttaisi, Koi-
visto toteaa.

Kannustus muille kirjoittajille
Kirjan tärkeimmäksi anniksi Koivis-
to nimeää sen, että jotain jäi talteen 
myös tuleville sukupolville.

– Halusin jättää jälkipolville tietoa sii-
tä ajasta ja niistä ihmisistä, varsinkin 
Irwinistä.

Koivisto rohkaisee muitakin tarttu-
maan kynään.

– Jos on oma tarina, kannattaa kokeilla 
kirjoittamista. Väinö Linna sanoi hyvin, 
että kirjoittamisen tekniikan voi oppia, 
mutta kirjoittamaan ei voi kukaan tois-
ta opettaa.

Hänen oma esimerkkinsä osoittaa, että 
kynään kannatti ehdottomasti tarttua.

– Minäkin kokeilin ja se kannatti.

Tule tapaamaan Tapani Koivistoa 
Siikaisten kirjastolle 13.8.2026 klo 
18.00. Luvassa on rehellistä kerrontaa 
viihdemaailman kulta-ajasta!

Nimi: Hannes Reijo Tapani Koivisto
Syntynyt: 24.4.1951, Siikainen
Asuinpaikat: Siikainen, Ylöjärvi, Tampere (34 vuotta), Kerava, Siikainen
Koulutus:
Merikarvian yhteiskoulu 4 vuotta
Keskikoulun päästötodistus, Ylöjärven yhteiskoulu
2-vuotinen Laboranttikoulu
Ylioppilas 1976
Kemian teknikon tutkinto 1978
Sibelius-Akatemia: lauluopinnot (tenori), ykköskurssi 1975
Perhe: 3 lasta, 3 lastenlasta
Musiikkiura:
Tampereen Ooppera 1972–1975
Iskelmälaulaja 1976–1986
Iskelmälaulun SM-kilpailut 3. sija (1978)
Erityissaavutus: Ainoa henkilö, joka on sekä säveltänyt 
että sanoittanut Irwin Goodmanille 11 kappaletta, 
jotka on levytetty ja julkaistu CD:llä.
Kirjallisuus:
Keravan sanataidekoulun Laila Hirvisaari -kirjoituskilpailun voitto 2007
HALKOJA! – minä ja Irwin (2025)
Uusi kirja tekeillä

Faktalaatikko

Teksti ja kuva: Miia Leivo
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Ei voi muuta kuin hämmästellä vaikka 
pitihän sen olla tiedossa kun tänne ta-
kaisin muutin. Nimittäin että maaseu-
dulla tapahtuu koko ajan jotain. Sitä 
vaan taitaa monella olla semmoinen 
luulo että täällä olisi jotenkin tork-
kukytkin jäänyt jumiin ja aika mate-
lisi kuin kohmeinen etana. Otetaanpa 
vaikka muutama esimerkki omalta 
kylältä, Otamolta. Kun kyläläiset olivat 
nielaissseet joulupuurot Heikinkar-
tanolla, alkoikin jo tuumiminen että 
mitä seuraavaksi tehdään porukalla. 
Päätettiin kokoontua Kurikanniskal-
le Laskiaista viettämään. Sillalailla 
rennosti ilman isompia kotkotuksia. 
Tehtiin kuitenkin ladut, luistelubaa-
nat, pulkkamäki ja napakelkka jotta 
jokaiselle olisi jotain kivaa. Jengi toi 
mukanaan omat eväät ja pari kaveria 
sekä repullisen positiivista energiaa. 
Oli kyllä niin mainio päivä että ensi 
vuonna otetaan uusiksi. Napakelkka 
oli muuten laskiaispäivän hitti. Se ei 
ehtinyt jäähtymään lähes ollenkaan ja 

seuraavanakin viikonloppuna se viri-
teltiin partiolaisten iloksi.

Kuutamohiihtoa, ja ihan normaaliakin  
hiihtoa varten  kylän latuvastaava 
loihti oivan ladun Niemijärven jäälle. 
Ennen vedenpaisumusta ehdittiin la-
duista nauttia muutama päivä ja täy-
denkuun aikaan kokoonnuttiin hiihdon 
ja makkaranpaiston merkeissä.  Toi-
votaan ensi vuodelle parempia hiihto-
kelejä, ties vaikka olisi luvassa kylien 
välinen hiihtokisa! Tai jossei kisa niin 
suksitaan sitten muuten vaan hyväs-
sä seurassa.

Lankalauantaina kylän miesväki koko-
si innoissaan pääsiäiskokkoa jokisuun 
padolle. Oli järeet pelit ja vehkeet ja 
niin tuli järee kokkokin. Ajattelin että 
jos juhannukseksi saadaan poltettua 
mutta hiipuihan se kuitenkin ennen 
puoltayötä. Kokolle kokoontui ennä-
tysmäärä noitia, velhoja, tipuja ja ky-
län väkeä. Mahtavia asuja, viritettyjä 
luutia ja kyläläisille tutuksi tullut jätti-

nokipannu josta vaan riittää ja riittää 
kaffeeta aina kaikille. Tehtiin plankuis-
ta pitkä pöytä liinoineen ja koristei-
neen, jokainen toi tuolin ja eväät mu-
kanaan. Näppärää, eikö totta?’

Kulttuuriakin on ollut tarjolla. Paikalli-
nen harrastajateatteriryhmä ( Otamo+ 
Leväsjoki+Merikarvia) tempaisi  huh-
tikuun lopulla semmoisen  näytelmän 
että liput meni sen siliän tien. Oli sini-
veristä ja lievästi hupsua sakkia, ylei-
sössä hihiteltiin ja nauraa hörskötet-
tiin. Lisäesityksiä on kovasti pyydelty 
ja ainakin pari uutta näytelmää taitaa 
olla tyrkyllä lähitulevaisuudessa. Ai-
heet kiinnostavia ja paikallisia eli kan-
nattaa olla senkin suhteen hereillä. 
Ettei vaan mene sivu suun.

Miten mukavaa on ollut huomata se 
yhdessä tekemisen into jota maaseu-
dulta edelleen löytyy. Tuossa edel-
lä mainitut jutut ovat vain pieni osa 
pöhinää. On täällä myös’ sukkapiiriä’ 
(kudotaan tai ollaan  kutomatta), kas-

Kylillä tapahtuu...

Siikaisissa on hyvää, kylien välistä yhteistyötä. Mikäs sen hauskempaa kuin nousta  yhdes-
sä lavalle ja heittäytyä hulvattoman tarinan vietäväksi. Paikallista ohjausta, käsikirjoitusta ja 
omat huippunäyttelijät merikarvialaisvahvistuksen kera. 

KUVA MARIA MIKKOLA
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vihuoneiden kastelurinkiä ja koiran-
hoitorinkiä. Fillaroidaan kimpassa ja 
etsitään mustatorvisieniä. Siihen eri-
tysesti tarvitaan useampi silmäpari! 
Ennenvanhaan yhteisöllisyys tarkoitti 
lähinnä heinänteko- tai perunannos-
totalkoita, nyt se on jotain muuta. 
Mutta halu toimia yhdessä on ja py-
syy. Kenties se tarve jopa voimistuu 
tulevaisuudessa. Yhdessä tehden 
saamme enemmän aikaan ja on se 
vaan niin paljon mukavampaakin!

Toivotan sinulle kaunista ja 
idearikasta kesää sekä haastan 

kaikki Suvi-Siikainen-lehden 
lukijat oman kylän ( tai naapuri-

kylän) toimintaan mukaan.

Kesäterveisin, 
Ryytimaan Flikka eli Maria

Niemijärven jäälle ja sen lähettyville tehtiin talkoilla ladut. Pusikoita raivattiin 
ja kuoppia täytettiin jotta saatiin ladunpohjat kuntoon. Maaliskuun täyden-
kuun aikaan järjestettiin kuutamohiihtotempaus. Kelit olivat niin haasteelliset 
että olisi voinut hiihdellä myös vesisuksilla tai mennä meloen. Mutta sehän 
ei otamolaisia haitannut! Kun kerran on päätetty hiihtää, syödä makkaraa ja 
juoda Veikon keittämää nokipannukaffeeta niin sehän sitten tehdään kans! 
KUVA HILKKA MIKKOLA

Lankalauantaina, illan suussa alkoi Otamon taivaalta kuulua suhahtelevaa ääntä. Pai-
kalliset noidat lennähtelivät leikkisästi kisaillen ristiin rastiin päätyen viimein padolle 
polttamaan kokkoa ja vertailemaan luutiensa ominaisuuksia. Jollekulle oli vuoden 
aikana kasvanut tavallista pidemmät kulmahampaat, jonkun kissa oli tippunut kyy-
distä. Kuvassa Elina ja Matti Juhala.
KUVA KARI JUHALA

Noitakomitea valitsi lankalauan-
tain kokkotulilla vuoden Kylä-
velhoksi Leo ja Maija Forssin. 
He ovat pitkän linjan kyläaktii-
veja ja aina mukana kun jotain 

tapahtuu. Tai oikeastaan he 
pistävät tapahtumaan!

KUVA MARIA MIKKOLA

Teksti: Maria Mikkola
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Syaniden kansia vuosien 
varrelta.
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Yhdeksännellä luokalla on koulussamme ollut tapana tehdä joka kevät oma luokkalehti. Perinne on alkanut jo vuodes-
ta 1983. Nimessä Syanide yhdistyvät taannoisen Siikaisten yläasteen lyhenne ja nide. Varsinaisia leikkaa-liimaa-as-
kartele -niteitä ensimmäiset Syanidet ovatkin olleet, mutta vuonna 1996 siirryttiin sentään jo tietokoneaikaan.

Nuorten jutuissa toistuvat samat aihepiirit: 
harrastukset, vitsit, runot, sanaleikkiosastot. 
Mielenkiintoista antia jakavat pääkirjoitus-
ten muistelot luokan koulutaipaleelta, kom-
mellukset, lentävät lauseet, opit ja opettajat. 
Harvinaisia haastateltaviakin ovat yhdeksäs-
luokkalaiset onnistuneet saamaan: esimer-
kiksi siikaislaislähtöinen kirjailija Reijo Mäki 
on muistellut vuonna 1996 sitä, miten “ lähti 
poika Saarikosken kylältä opintielle suureen 
maailmaan - eli keskikouluun Siikaisiin”. 

Yhdeksäsluokkalaiset ovat aina halunneet leh-
dessään kiteyttää rakkaiden luokkakaverien-
sa olemuksen, erityisyyden ja lausahdukset. 
Tutut opettajat ovat hekin saaneet osakseen 
tarkkaa analyysiä. Halu käyttää vertauskuvia 
omasta luokasta on ollut tavallista: milloin 
luokkaa on luonnehdittu agenttiryhmäksi, mil-
loin taiteilijoiksi, milloin pesisjoukkueeksi, jos-
sa kaikkia on tarvittu. Koronavuodet kokeneet 
ovat  tiivistäneet koulusta ja koululaisena ole-
misesta jotain hyvin olennaista: “Kaiken maa-
ilman myllerryksen keskellä tuli huomattua 
yksi tärkeä asia. Kotona opiskellessa suurin 
kaipuu kohdistui kuitenkin siihen omaan päi-
vittäiseen ryhmään ja yhteisöön.”

Tänäkin keväänä on maailma myllerryksessä, 
yhdeksäsluokkalaiset kirjoittavat luokkaleh-
teensä juttuja metsästyksestä ja kalastuk-
sesta, mopoista ja Marvel-elokuvista, tieto-
konepeleistä, tanssimisesta ja toisistaan - ja 
lusikoivat ruokalassa haikeina keittoa: “Tämä 
on meidän viimeinen makkarasoppamme tääl-
lä.”

Syanide -muistoja vuosien varrelta

Teksti ja kuvat: Elisa Laine

Vuoden 2026 Syanide valmistumassa: 
työn touhussa Veera Huhtanen, 
Alex Minkkinen ja Essi Valli. 
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Sammin kylä on rakentunut Lavasjärven ympärille. Järvi 
on meille sammilaisille tuttu ja rakas, mutta sen kanssa on 
eletty jo pitkään vähän ristiriitaisissa tunnelmissa.

Järvi rehevöityi vuosikymmeniä sitten, ja sitä on yritetty 
parantaa eri tavoin vuosien varrella. Tie sinne on kuitenkin 
ollut pitkä ja kivinen. Silti Lavasjärvi on pysynyt ahkerassa 
käytössä. Yhteinen uimaranta on kyläläisten ja mökkiläis-
ten suosima uimapaikka, ja kyläyhdistys on pitänyt siitä 
huolta parhaansa mukaan.

Kaislaa on järvessä kuitenkin niin paljon, että sinnikkäinkin 
niittäjämme on joutunut taipumaan sen edessä. Jo vuosia 
kylämme uintimestari Onni on omilla uimareissuillaan pi-
tänyt kaislikkoa kurissa sen minkä yksi ihminen voi. Kiitos 
siitä. Enempää ei yhdeltä mieheltä voi vaatia.

Kun mahdollisuus hakea EU:n maaseuturahoitusta tuli, 
lähdettiin liikkeelle ajatuksella: no, jos jotain saataisiin 
aikaiseksi. Kun Lavasjärven kunnossapitoyhdistys liittyi 
mukaan hankkeeseen, suunnitelmat tarkentuivat ja kas-
voivat, ehkä jopa paisuivat. Mukaan tuli uimarannan uu-
delleenrakentaminen, imuruoppaus sekä ajatus siitä, että 
järven kunnosta pitää pystyä huolehtimaan myös jatkossa 
omin voimin.

Alun paperirumba aiheutti sihteerille ensimmäiset har-
maat hiukset. Ja lisää tuli. Imuruoppaus toteutettiin kes-
tävän kehityksen periaattein ja vaati hyvät valmistelut. 
Viimeistään tässä kohtaa vastaan tuli asioita, joihin emme 
osanneet varautua etukäteen. Geotuubikenttä, orsivesi ja 

sedimentinhallinta eivät kuuluneet tämän kirjallisuustie-
teen maisterin sanavarastoon ennen hanketta. Nyt ne ovat 
tulleet tutuiksi ja välillä uniinkin.

Kaikesta on kuitenkin selvitty, yhteisvoimin.

Onneksi Sammin kylästä löytyy osaamista: rautaisia kone-
miehiä, käytännön ymmärrystä ja halua auttaa. Ilman pai-
kallista neuvontaa ja talkooväkeä hanke ei olisi onnistunut. 
Talkootunteja on kertynyt jo satoja. Niiden aikana on tehty 
paljon sellaista, joka ei heti näy, mutta on välttämätöntä, 
jotta järven tila voi ajan kanssa parantua.

Nyt imuruoppaus on takana, ja ranta odottaa viimeiste-
lyä ja maanmuokkausta. Kaislanniittoleikkuri valmistuu 
parhaillaan satakuntalaisena käsityönä ja pääsee käyttöön 
jo tulevana kesänä. Sen avulla järven hoito jatkuu myös 
hankkeen jälkeen.

Vaikka turnausväsymys painaa vähän, tulevaisuudesta pu-
hutaan jo varovaisesti. Uusi laituri on tulossa, ja monen 
kyläläisen toivoma sauna ja avantopaikka ovat myös olleet 
puheissa. Aika näyttää, mihin kaikkeen vielä ryhdytään.

Tämä hanke on ainakin osoittanut, että kun sammilaiset 
tarttuvat toimeen, asioita myös tapahtuu, vaikka hiukset 
harmaantuisivat.

-Merja Lammi Rechsteiner
Sammin kyläyhdistyksen sihteeri

Sammin järvihanke – harmaita hiuksia ja yhteishenkeä

Geotuubikentän valmistelu. Kuva: Rainer Jönkkäri
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Luovuta Isänmaasi Onnellisempa-
na Nousevalle Sukupolvelle. Näiden 
sanojen alkukirjaimista saamme ni-
men LIONS. Nimensä mukaisesti 
on paikkakunnallamme toiminut nyt 
jo 60 vuoden ajan palvelujärjestö 
Lions Club Siikainen Ry. Aluksi jopa 
kunnan ”kermakerhona” pidetty klubi 
on toiminnallaan osoittanut olevansa 
aktiivinen paikallinen avustusjärjestö, 
jossa tällä hetkellä on 16 jäsentä.

Näihin vuosiin mahtuu paljon toi-
mintaa, jossa päähuomio on aina 
kohdistunut kuntamme alueelle ja 
kuntalaisten hyväksi.  Alun perin 
yksi suurimmista avustuskohteista 
on ollut lasten ja nuorten toiminnan 
tukeminen, jossa rinnakkain on tuet-
tu sekä liikunnallisia että henkisiä 
harrastuksia. Menestyneille peruso-
pintonsa päättäneille sekä 2. asteen 
Siikaislaisille opiskelijoille on jaettu 
stipendit vuosittain. Myös vanhusten 
avustaminen on koettu kunnia-asiak-
semme, niinpä esimerkiksi Metsätähti 
oli vuosien saatossa vakio avustus-
kohteemme, jonne lahjoitettiin mm. 
pyörätuoleja, televisioita, henkilövaa-
ka, piano ym. tarvikkeita. Avustus-
työ vanhusten parissa on käsittänyt 
laajan kirjon erilaisia toimenpiteitä 
hiekkaämpäreiden jaosta ja klapien 
tekemisestä aina kuljetusapuun kaup-
pa- ja kirkkomatkoilla.

Useita erilaisia talkoita on järjestetty 
toimintavuosien aikana, on mm. va-
lettu Kunnanokan laiturin perustukset, 
korjattu Siikaisten museota, maalattu 
nuorisoseuran taloa, rakennettu nuo-
rille ”Röllikota” ja oltu rakentamassa 
Leijonapuistoa lapsille.

Varoja toiminnan rahoittamiseen on 
saatu alkuvuosina mm. pitopäivälli-
sillä, joulukorteilla, jäidenlähdön veik-
kauksella, aurausviittoja tekemällä ja 
pystyttämällä. Pitkäikäisin aktiviteetti 
on ollut kuistiaiheisten kahvikuppien 
ja leivoslautasten myynti, joka on 
kestänyt jo yli 30 vuotta. Tänä aikana 
on astiastoja toimitettu yli 1000 kpl ja 
niitä on edelleen myynnissä esimer-
kiksi omaa settiäsi täydentämään tai 
lahjaksi. Leijonat oli myös vahvasti 

mukana Maria Nevalan vuonna 2012 
toimittaman kirjan ”Siikaisten miehet 
vapauttamme puolustamassa” val-
mistelussa. Kirjaa on edelleen saata-
villa.

Viime vuosina ovat ns. työaktiviteetit 
vähentyneet ja tilalle on tullut mm. jo-
kavuotinen joulukonsertti, jota on jär-
jestetty Siikaisten kirkossa vuodesta 
2009 lähtien. Leijonat ovat myös pyy-
dettäessä olleet valmiita avustamaan 
muistotilaisuuksissa arkunkantajina. 
Uutena aktiviteettina yhteistyössä Sii-
kaisten kunnan kanssa tänä vuonna 
aloitettiin Kuntauutisten jako jokai-
seen talouteen.

Näiden aktiviteettien tuotoilla on mm. 
hankittu sydäniskuri Vestoriin, rahoi-
tettu eskarien heijastinliivit ja kypä-
rät, Siikaisten päivien pomppulinna, 
koululaisten retkiä, nuorten urheilu-
toimintaa, opintomatkoja ulkomaille, 
stipendejä, partiolaisten ja 4H- yhdis-
tyksen toimintaa. Lisäksi on järjes-
tetty leijonahiihdot sekä oltu mukana 
urheilukilpailujen toimitsijatehtävissä.

On leijonien arkeen toki mahtunut 
monenlaista juhlaakin. On järjestetty 
perinteiset 10-vuotisjuhlat ja pikku-
joulujuhlat joko omalla porukalla tai 
yhdessä Siikaisten yrittäjien ja kun-
nan kanssa. Suurin juhla-/ hyvänteke-
väisyystapahtuma lienee ollut vuonna 
2005 järjestetty hyväntekeväisyys-
juhla, joka keräsi noin 200 nykyistä 
ja entistä Siikaislaista urheilutalolla 
järjestettyyn tapahtumaan. Juhlan 
tuotolla rahoitettiin valmistuneelle 
päiväkodille leikkipuisto monipuolisi-
ne laitteineen.

Olemme osallistuneet joissain mää-
rin myös valtakunnallisiin sekä kan-
sainvälisiin aktiviteetteihin. Tästä 
esimerkkinä on perinteinen Punainen 
Sulka- keräys, joka järjestetään myös 
tulevana syksynä, jolloin kohteena 
ovat lapset ja nuoret. Kampanjan ta-
voitteena on rakentaa parempaa, tur-
vallisempaa ja terveellisempää huo-
mista lapsille ja nuorille.

Toiminnassa mukana oleva joukkom-
me ikääntyy ja niinpä toiminnan jat-
kumisen turvaamiseksi toivomme 
klubiimme uusia, aktiivisia, avustus-
työhön sitoutuneita joukkuepelaajia. 
Mikäli olet kiinnostunut avustustoi-
minnasta ja se on lähellä sydäntäsi, 
niin ota yhteyttä joko allekirjoittanei-
siin tai tuntemaasi paikalliseen leijo-
naan.

60 vuotta Lions toimintaa Siikaisissa

Jari Pohjus 
Presidentti

Seppo Mäkiselkä 
Varapresidentti
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Varautuminen tuo turvaa
Siikaisten paloasemalla järjestettiin 27.4. koulutustilaisuus, jossa saatiin opastusta erilaisiin poikkeustilanteisiin. Tilai-
suuden veti 72 tuntia -kouluttaja Kreetta Jortikka.

72 tunnin kotivara tarkoittaa, että kotona on valmius pärjätä itsenäisesti vähintään kolmen vuorokauden ajan esimer-
kiksi sähkökatkon, myrskyn tai vedenjakelun häiriön aikana. Maaseudulla, kuten Siikaisissa, monelta löytyy jo valmiiksi 
hyviä lähtökohtia varautumiseen, mutta pienillä täydennyksillä kokonaisuutta voi vielä vahvistaa.

Tärkeimpiä asioita ovat lämmityksen varmistaminen, riittävä juomavesi, helposti valmistettava ruoka sekä mahdolli-
suus seurata tiedotusta esimerkiksi radion avulla. Myös omat lääkkeet, taskulamput ja puhelimen varavirtalähde on 
hyvä huomioida. Poikkeusoloissa on tärkeää muistaa myös naapuriapu.

72 tunnin kotivara tuo arkeen turvaa ja mielenrauhaa. Aiheeseen voi tutustua lisää verkossa: 72tuntia.fi

Teksti ja kuva: Marja-Leena Liipo
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SIIKAISTEN RHY   2026 
 
Siikaisten riistanhoitoyhdistys tiedottaa: 
Siikaisten riistanhoitoyhdistyksen infopiste Siikaistenpäivillä 6.6. klo 12-16.  
Esitellään yhdistyksen toimintaan liittyviä tehtäviä.   
 
Harjoitusammunnat hirvi 4+6. 75 m 
To 2.7. klo   18:00 Järjestelyt     Siikaisten m-s 
To 9.7. klo   18:00       ” Sammin    m-s 
To 16.7. klo 18:00       ” Leppijärven m-s 
To 23.7. klo 18:00       ” Leväsjoen m-s 
 
Ampumaradalla on mahdollista harjoitella: 
Tiistaina ja torstaina klo 9-21 
Lauantaina klo 9-18 
Sunnuntaina klo 12- 20 
Kerätkää hylsyt lähtiessänne ja kirjatkaa laukausmääränne ammuttajan kopissa olevaan 
kansioon. 
Hirvikoeammunnat alkavat su 5.7. klo 13:00 ja jatkuvat sunnuntaisin. 
Katso rhy.fi sivuilta. 
Muistakaa suorittaa kolmiolaskenta heinä- elokuun vaihteeseen mennessä. 
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KesävisaKesävisa
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KesävisaKesävisa
Kolmannen luokan oppilaat laativat ympäristötiedon kevätjaksostaan Kesävisan. Kokeilepa, 
mitä tiedät, maksimi on 15p. Mukana kevätretkellä oli  tukioppilas Pertti ja pikkuveljensä 
Vertti, jotka olivat mukana laatimassa kysymyksiä hyvän kaveruuden ja yhteistyön hengessä. 
Lopuksi piti tietenkin päästä leikkimään, kuuluuhan sekin kevääseen ja odotettuun kesään. 
Oikeat vastaukset sivulla 23.

1. Mikä on iso, harmaa muuttolintu? 

2. Mikä on harmaa kala, jolla on punaiset silmät? 

3. Mitä kasvit tarvitsevat kasvaakseen? 
	 a) vettä, kasvualustan, aurinkoa ja valoa 
	 b) hiekkaa, energiajuomaa ja pimeyttä 

4. Mitä tarkoittaa ravintoketju esimerkiksi 
     nokkonen -> perhosen toukka -> kukkahämähäkki -> sisilisko -> kettu? 

5. Mikä on Suomen yleisin lintu? 

6. Miksi lintu laulaa? 

7. Missä haarapääsky viettää talven? 

8. Mihin ihmisen tekemään keksintöön lintu voi pesiä? 

9. Mitä perhosen toukka tarvitsee, että se kasvaa isoksi? 

10. Mikä liittyy perhosen täydelliseen muodonvaihdokseen? 
	 a) perhonen valvoo yön 
	 b) perhosen toukka syö nokkosen lehtiä 
	 c) kotelo avautuu ja perhonen tippuu maahan 

11. Mistä tunnistaa kyykäärmeen? 

12. Mitä tarkoittaa kasvinsyöjä? 

13. Mistä happi tulee? 

14. Milloin ukkostaa eniten keväällä vai kesällä? 

15. Millä perhosella on vaippa? 
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MLL:n Siikaisten paikallisyhdis-
tys on tarjonnut kuluneen vuoden 
aikana mukavaa toimintaa lapsi-
perheille. Olemme tehneet retken 
Leos leikkimaahan, muistaneet 
paikkakunnalla syntyneitä vauvoja 
sekä osallistuneet Sammin mäki-
vetokisoihin myymällä kierrätettyjä 
pehmoleluja – lämmin kiitos kaikil-
le lahjoittajille!

Lauantaisin liikuntahallilla kokoon-
tuva touhuryhmä, lasten nimeämä 
“leikkitreffit”, on kerännyt muka-
van määrän perheitä yhteen mm. 
pelaamaan sählyä, polttopalloa ja 
rakentamaan majoja. Touhuryhmät 
jatkuvat toukokuun loppuun asti 
klo 10-12 ennen kesätaukoa.

Kesälle on suunnitteilla jälleen yh-
teinen retki. Seuraa ilmoitteluam-
me Facebookissa @MLLsiikainen 
ja tule mukaan toimintaan!

 Siikaisten yhdistys 

MLL SiikainenMLL Siikainen
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Perinnetapahtuma & tanssit
lauantaina 4.7 klo 15:00 alk. 
Saarikoskella, Holmintien Mutterilla, 
Holmintie 130, Siikainen.

Vanhoja koneita, traktoreita, 
maamoottoreita sekä vanhan ajan 
työnäytöksiä.



23Suvi-Siikainen 2026

Hyödyllinen ja
mukaansa-

tempaava
harrastus

tytöille ja pojille

TAITEEN PERUSOPETUS / KÄSITYÖ

Siikaisten
kudonta-asema,

Heikintalo,
Käenpolku 1

29810 SIIKAINEN

SIIKAISTEN KÄSITYÖKOULUUN
ILMOITTAUTUMINEN!

Siikaisten käsityökoulu hakee jälleen uusia oppilaita. 
Kaikki 7-14-vuotiaat käsitöistä kiinnostuneet ovat tervetulleita
käsityökouluun, jossa opetellaan monipuolisesti eri kädentaitoja.
Käsityökoulussa tutustutaan erilaisiin käsityötekniikoihin ja
tehdään töitä eri materiaaleista ja eri tekniikoita käyttäen.
Opiskelu on opetussuunnitelmaan perustuvaa, tavoitteellista ja
vuosittain etenevää. Opettajina toimii useita käsityön
asiantuntijoita ja opetusta annetaan taiteen perusopetuksen
yleisen oppimäärän mukaan.

Ryhmä kokoontuu keskiviikkoisin Heikintalon kudonta-aseman
yläkerrassa.

Opetus alkaa syyskuussa 2026.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut 
p. 040 5539 154 / Taru Hollmen
TERVETULOA!

SiikaistenSiikaisten

käsityökouluunkäsityökouluun  
Siikaisten

käsityökouluun 

T E R V E T U L O A
Kaikki siikaislaiset ja merikarvialaiset 7-14-vuotiaat käsitöistä kiinnostuneet

oppimaan monipuolisesti eri kädentaitoja

Vastaukset max 15p: 
1. kurki 
2. särki 
3.a vettä, kasvualustan, aurinkoa ja valoa
4. kasvien ja eläinten muodostama ketju, 
jossa toinen syö aina toisen 
5. pajulintu 
6. se houkuttelee puolisoa
7. Afrikassa 
8. linnunpönttöön
9. nokkosen lehtiä 
10.b. perhosen toukka syö nokkosen 
lehtiä
11. sahalaitakuvioista 
12. kasvinsyöjä on eläin, 
joka syö kasveja
13. kasvit tuottavat happea 
14. kesällä 
15. suruvaipalla

Kesävisan vastauksetKesävisan vastaukset
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Leväsjoen kyläyhdistys ry 
_______________________________________________________________________________________ 

Leväsjoen kesätapahtumat 2026 
Juhannusaaton lipunnosto pe 19.6.2026 klo 18:00 Päivölässä. 

ELVIS-show kylätalo Päivölässä 21.8.2026 klo.19:00. Liput 20 €. Huom. ainoastaan käteismaksu.  

Joogatapahtuma Rea Högbackan ohjaamana hirsisaunan maastossa. Päivä ilmoitetaan myöhemmin. 

Golfin alkeet. Käydään läpi otteet mailasta, lyönti golfmailalla ja golf etikettiä. Tapahtuma järjestetään 
heinäkuussa. Vetäjänä toimii Hannu Högbacka. Tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin.  

Leväsjoen Frisbeegolfkilpailu järjestetään elokuussa. Tarkempi aika ilmoitetaan myöhemmin. 

Muu aktiviteetti, nähtävyydet ja info 
Maanantaisin kirjastoon! 
Lainausasema Leväsjoen koululla avoinna klo 19–20:30 osoitteessa Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki. Myös 
tilauksia voi tehdä joko soittamalla/viestillä puh. 040 5174 007 tai sähköpostilla paula.luoma@jippii.fi. Tarjolla 
kesälukemista niin lomalaisille kuin muillekin. Tervetuloa! 

Keskiviikkopyöräilyt 
 Lähtö kylän infotaulun luota aina keskiviikkoisin klo 18:00 syyskuun loppuun asti. Matka ja vauhti kunnon 
mukaan. 
 
Särkikosken laavu. Nuotiopaikka vapaasti käytettävissä.  

Hawk – muistomerkki. Opasteet Järvikulmantieltä. 

Kylätalo Päivölä 
 Vuokrattavissa juhliin, kokouksiin ym. tilaisuuksiin. Vuokraamme myös 100 hengen kahviastiaston, 15 l 
kahvinkeittimen, pöytiä, tuoleja, penkkejä. Myös hirsisauna vuokrattavissa. Vuokraus ja tiedustelut Ritva 
Koivumäki puh. 044 714 1211 tai s-posti koivumaki.ritva@gmail.com  
 
Leväsjoki-tuotteita 
 T-paitoja, sukkia ym. saatavilla tapahtumissa sekä Ulla Luomalta puh. 0500 88 35 44. 
 
Lisätietoja Leväsjoen seudun info-Whats App:ssa, facebookissa, instagramissa ja kylän ilmoitustauluilla. 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 

Uusi kyläläinen on syntynyt: 
Mikael Hannes Artturi Ylikahri, 1.12.2025 
Kyläyhdistys onnittelee perhettä lämpimästi. 
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Vähälumisen talven vuoksi latureittiä Luomanmäki – Roomi ei voitu lainkaan ajaa, mutta säiden haltijat suosivat ih-
meellisesti Nappulakisoja. Edellisenä aamuna alkanut lumisade jatkui koko päivän, joten varhain sunnuntaina 22.2.26 
tehtyjä latuja kiersi useita innokkaita pikkuhiihtäjiä. Ensi vuonna onkin sitten Juhlavuosi eli 80. hiihtokisa!

Järjestäjät olivat myöskin jäädyttäneet Päivölän historian ensimmäisen, suuren suosion saaneen Curling -radan.

Hiihtotulokset:
V.2021-2022 syntyneet: 
Pojat: 1. Voitto Ropanen, 2.48.			   Tytöt: 	 1. Viena Laine, 2.42.

V.2019-2020 syntyneet: 
Pojat:  1. Viljami Viitanen, 2.19.			  Tytöt:    1. Linnea Laine, 2.09.
          2. Erik Carlson, 2.45.              			    2. Inka Ylinentalo, 2.26.
           3. Frans Högbacka, 3.06.         			    3. Emma Valli, 3.26.
                                                         			   4. Fiina Unkuri, 3.34.
V. 2017-2018 syntyneet:
Pojat: 1. Veini Viitanen, 2.32. 			   Tytöt:	  1. Olivia Ropanen, 3.24.
                                                        			   2. Milla Nummelin, 3.39.

Curling – tulokset:
Lapset:
1. Olivia Ropanen, 78. 
2. Ninni Högbacka, 80,5. 
3. Erik Carlson, 128,5.

Aikuiset:
1. Erkki Luoma, 147. 
2. Jesse Carlson, 155. 
3. Mika Valli, 158.

Talvinen tervehdys Leväsjoelta!Talvinen tervehdys Leväsjoelta!

Kiitos kaikille 
mukana olleille! 

 
t. Leväsjoen Kyläyhdistys
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Ari Salonen Kuljetus Ky 040 018 5482 
Jönkkäri Aapo ja Rainer kone- ja metsäurakointi 
040 841 34 45/Aapo, 050 029 9579/Rainer 
Konepalvelu Vaajasaari 040 760 8220 
Koneurakointi Koivuviita Oy 044 018 1928 
Koneurakointi Pohjus Oy 040 074 0485 
Luoma Erkki kuorma-autoilija, 040 088 3544 
Rajala Seppo kuorma-autoilija 040 086 4517 
 
 

Heikinkartano Leväsjoentie 499, Otamo 
040 013 1109, myös juhlatilavuokraus 
Eteläpää Resort Oy Eteläpääntie 2, Kirkonkylä            
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Niinionton Lomamökit Vuorijärventie 86, Hirvijärvi 
041 501 7439, 050 307 4692, www.niiniontto.net 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
Mökki Leppijärven Eteläjärvellä vuokrattavissa 
kesäkaudella, 040 708 4009/Heta Östergård 
Vuokra-asuntoja Leväsjoella (30m2-150m2) 
040 5402422/ Eija Laakkonen 
Vuorela Antti majoitus- ja tapahtumapalveluita 
040 726 9712 
 
 

 
 
 
Kallioniemi Markku Pyntäinen 
050 032 6256 
Morina Matkat Oy  
Jaana Morina 044 022 6260 

TAKSEJA 

KONEURAKOINTIA JA KULJETUSTA 

KAHVILOITA JA RAVINTOLOITA 

 
SSiiiikkaaiisstteenn    

 
Kauppaliike Lehtimäki Uutelantie 1, Kirkonkylä 
040 552 1041, www.eijankauppa.fi 
K-Market Vestori Hirvijärventie 1, Kirkonkylä 
02 552 1058, www.k-ruoka.fi/k-market-vestori 
Marjan Putiikki Lauttijärventie 1, 040 359 000, 
monipuolinen vaateliike, kodintarvikkeet, pienrauta, 
puutavaraa ym. 

Fysioterapeutti Taina Koskimäki 040 044 8969 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Hermoratahieroja Raija Sällilä 050 010 9109 
Kalarannantie 4, Kirkonkylä 
Kosmetologi-jalkahoitaja Seija Alanko 050 059 4620 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Parturi-kampaamo Tiina Nieminen 040 749 9246 
Tuorilantie 1, Kirkonkylä 
Reipas Ryhti Heli Malmila 040 564 3765 
Siikaistentie 569, Pyntäinen 
Tmi Mervin Liikuntapalvelut 040 094 0686 
Metsäpirtintie 1, Kirkonkylä 
Relax Deeply Tiina Järvenpää vyöhyketerapia ja  
syvärentoutusohjaus 044 527 9296 

AUTOILIJAN PALVELUJA 

Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 
040 595 1775 www.ravintolasinihelmi.fi 
Eteläpää Resort Oy Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Sammin Ratsutila Krakantie 87, Sammi 
040 748 8197, www.samminratsutila.fi 
 

KAUNEUTTA JA HYVINVOINTIA 

Lounas ja Pitopalvelu Helmi Kankaanpääntie 2, Kirkonkylä 
040 595 1775 www.ravintolasinihelmi.fi 
Eteläpää Resort Oy Eteläpääntie 2, Kirkonkylä 
040 513 9877, www.etelapaa.fi 
Siikaisten huoltoaseman kahvio Tuorilantie 11, Kirkonkylä 
040 188 1532, www.eijankauppa.fi 

 
 
 
Satamatkat Oy bussit 
040 576 2547/ Seija  
050 032 6256/ Markku 
 
 

 

KAUPPOJA JA MYYMÄLÖITÄ 

PITOPALVELUJA JA JUHLAPAIKKOJA 

MAJOITUSTA 

Yrityshakemiston v.2026 on koonnut 
Siikaisten Yrittäjät ry  
siikaisten@yrittajat.fi  040 7053502 

 
Siikaisten Huoltoasema 040 188 1532, 
 Tuorilantie 11. Renkaanvaihdot, huollot ym. 

 

 
Isojärven kalastusluvat Lankosken Köffi                                    Toripäivä tiistaisin klo 9–12 K-Market Vestori 
Siikaisjärven kalastusluvat Kauppaliike Lehtimäki ja           Matkahuolto Siikaisten huoltoasemalla 
Siikaisten huoltoasema            Posti K-Market Vestorissa 
Ilmalämpöpumput LVI Jukka Pursiala ja Suomen Puhdasilma     Käteisen nosto automaatti Kankaanpääntie 2 ja 
Nestekaasu ja grillihiilet Kauppaliike Lehtimäki,           K-Market Vestori 
K-Market Vestori ja Siikaisten huoltoasema            
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Siikaisten sivuapteekki 
041 3101951, Lauttijärventie 1, Kirkonkylä  
 

SIIKAISLAISTA 
ERIKOISOSAAMISTA 

LK-Pinta Oy www.lk-pinta.com, teollisuuden  
lattiapinnoitteet, 050 072 4085 
Ravintorengas Oy Kuusistontie 3, Hirvijärvi 
02 552 6601, Karin havupuu-uutejuomaa ja Pinena 
männynkuorivalmisteita. Myynnissä nettikaupassa 
www.pinena.fi ja mm. K-Market Vestorissa  
Satateräs Oy www.satateras.fi, 02 550 1200 
Sauplast Oy www.sauplast.fi, 02 550 0300 
Top-Knit Oy www.topknit.fi, 02 552 1200 
 

Kukkapuoti Unikko www.kukkapuoti.unikko.ekukka.fi 
040 138 0499, Keskuskatu 39, Kankaanpää 
Paintball Pori www.paintballpori.fi 
050 553 3980 
SataKirja www.satakirja.fi 
040 060 0640, Keskuskatu 40, Kankaanpää 
 
 
 
 

 
Arjen Jelppari Mari Halminen kotisiivousta ym. 050 331 8996 
Kaupanvahvistaja Seija Vuorela 040 825 6017 
Tilitoimisto sekä kaupanvahvistaja Susanna Järvenpää 
050 363 9184 
Lankosken Sähkö Oy Hirvijärventie 8, Kirkonkylä 
02 528 8800, www.lankoski.fi 
Leväsjoen Metalli Oy 040 508 7070/ Ari Mastomäki 
verkkokaupasta www.pajatuote.fi grillikodat, kotagrillit, grilli-
huuva-paketit, pihakeittiöt ym. 
Metsänhoitopalvelu Seija Vuorela 040 825 6017 
Tekstilab Marjo Esala 041 329 0319 
yritys- ja asiantuntijaviestintä www.tekstilab.fi 
Mamsellin Sukkakammari Minna Vesterbacka villasukat ja 
muut käsityöt 045 2346733 
Kuuorvokki/ Tmi Rea Högbacka joogaohjaus, 
äänimaljarentoutus ja elämäntapavalmennus 050 321 4907 
Pro Leväsjoki Oy kokous- ja varastotilaa, 040 708 4009 
Sammin Ratsutila ratsastustunnit 
040 748 8197/Erja Lammi, Krakantie 87, Sammi 
Luonnonhenki Marja-Leena Liipo, retkiä, rentoutusta ja 
mainonnan tekemistä 044 338 9398 
Matin metsäenergia Oy Vesterbacka Matti 
energiapuunkorjuu ja kaivinkonetyöt 045 158 7628 
Tmi Ylinentalo Antti polttopuiden urakointi, myynti ja 
tienvarsiniitot 040 831 7980 
Viitanen Harri polttopuiden myynti 
050 300 0279 
Vestman Forest Oy, Marko Vesterbacka puunkorjuu 
050 050 5581 
Konetyö Matti Raunio Polttopuiden teko ja myynti, 
traktorityöt 050 5363 428 

Rakennustyö Tunturi remontointi ja rakentaminen 
044 551 5253 
Nuohouspalvelu Sami Kähkipuro tulisijojen ja 
ilmanvaihdon nuohousta 040 753 5009 
Juhala Matti puutavaran sahaus, höyläys ja myynti 
040 554 5766, Akolammintie 11, Otamo 
LVI Jukka Pursiala Oy 040 059 2957 
Myymälä Tuorilassa, Harjuntie 37 
Mikkola Veikko verstaspalvelu 
040 537 1678, Akolammintie 34, Otamo 
Peltisepänliike Pekka Alanko 040 059 4620 
Suomen Puhdasilma Oy Ilmalämpöpumput, 
ilmanvaihto- ja rakennuspeltityöt ym. 040 355 9557 
Siikaistentie 704, Pyntäinen, suomenpuhdasilma.fi 
O.Sjöholm tmi päivystävä kyläseppä 24 h 
050 351 5421 

 
MS-Sähkö Oy 040 059 0675 ja 040 0724901 
Sähkö-Silta Toivo Sillanpää 040 079 1121 
SähköTomika 040 754 0700 

MUUTA MYYNTIÄ JA PALVELUA 

SÄHKÖASENNUSTA 

APTEEKKI 

SIIKAISLAISTA PALVELUA 
 MUILLA PAIKKAKUNNILLA 

KORJAUS- JA RAKENNUSPALVELUJA 

 

 

       Lisäksi lähes sata siikaislaista toimii maa- ja metsätalouden sekä muiden alojen yrittäjinä! 
alojeaAaALOJENYRITTÄJINÄ! 

 

 

 

          YYrriittyysshhaakkeemmiissttoo  IRROTATHAN YRITYS-
HAKEMISTON TALTEEN! 
!!!!NIITAVAAMALLA 
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Siikaisten sotepiste on suljettuna ajalla 15.6.–2.8.2026.
Sulkuaikana terveyspalveluauto sekä laboratorion näytteenot-
toauto palvelevat kuntalaisia normaalin aikataulun mukaisesti 
perjantaisin Metsäpirtintie 9:ssä.

Liikkuvat palvelut tuovat terveyspalvelut lähelle sinua. 
Terveyspalveluautossa työskentelevän hoitajan 
vastaanotto palvelee sinua, kun et tarvitse kiireellistä hoitoa. 
Auto on esteetön, joten sinne on helppo tulla.

Ajanvaraus tapahtuu puhelimitse tai Satasovelluksen viestiosion kautta, hoi-
tajan arvion perusteella. Kun varaat aikaa, voit kysyä, sopiiko asiasi hoidet-
tavaksi terveyspalveluautossa.

Terveyspalveluauton hoitajan vastaanotolla voidaan hoitaa monia samoja 
asioita kuin sotepisteissä. Autossa voidaan esimerkiksi:

• antaa pistoksia
• huuhdella korvat
• ottaa sydänfilmi
• hoitaa pieniä haavoja
• mitata tulehdusarvo (CRP)
• antaa ohjeita pitkäaikaissairauksien hoitoon

Terveyspalveluauto ja laboratorion näytteenottoauto 
pysähtyvät samoissa paikoissa samaan aikaan.

Terveyspalveluauton pysäkit ja aikataulu

Maanantai     Pomarkku    (Pitkäkuja 9)
Tiistai           Honkajoki    (Puistotie 6)
Keskiviikko    Lavia          (Viittatie 8)
Torstai          Jämijärvi     (Peijarintie 8)
Perjantai       Siikainen     (Metsäpirtintie 7)

Pohjois-Satakunnassa (Kankaanpää, Honkajoki, Jämijärvi, Karvia, Pomarkku 
ja Siikainen) oman sote-keskuksen puhelinnumero on 02 5773265.
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MUSEON KUULUMISIA
Tätä kirjoittaessa on museo vielä talviasennossa. Varhainen kevät on saanut aikaan joka keväisen kiireen tunnun. 
Kaikki kevät toimet olisi pitänyt aloittaa jo!! Mutta onneksi tuo facebook muistuttaa, että 23.huhtikuuta 2023 Satoi 
vielä 15 cm lunta!!  Siis ei hätää vielä.

Mutta toki museo viritetään kesä kuntoon toukokuun alussa. Vanhanajan koulupäiviä järjestetään jo tilauksesta kyllä 
muulloinkin. Siikaisten päivänä 6.6. museo on avoinna ja sunnuntaina 7.6 Teroitetaan 

työkalut kuntoon. Tarkemmin museon tapahtumista näet museon Facebook – ja 
instagram sivuilta.

Museoesineiden digitoinnin osalta ollaan siinä vaiheessa että 1412 esinettä 
on luetteloitu, eli kaikki alkaa olla siltä osin kunnossa. Kun kokoelmatoi-

minnan käsikirja toimii yhteisenä ohjenuorana, on hyvä tilanne perehdyt-
tää myös uusia toimijoita. Satakunnan museo kouluttaa ja auttaa meitä 
toiminnassamme.

Tänä kesänä tullaan korjaamaan museon päärakennuksen katto. 
Tämä saattaa jonkin verran vaikuttaa toimintaamme.  Pari vuotta 
sittenhän pakarirakennus sai uuden katon ja pakarin kuisti oikaistiin. 
Kiitos Siikaisten kunnalle, joka huolehtii tämän arvokkaan suojellun 
miljöön rakennuksista!

Tule museolle ja 
tuo ystäväsikin!

Hyvää kesää!

 
         
SSiiiikkaaiisstteenn  KKoottiisseeuuttuummuusseeoo  

  
 
KKeessääkkuuuu  ––  EEllookkuuuu    
MMuusseeoo  aavvooiinnnnaa  ssuunnnnuunnttaaiissiinn  kklloo  1111--1166  
Muina aikoina sopimuksen mukaan  
(Soitto Lea 0408618447  tai Tuija 0405149335 ) 
 
SSiiiikkaaiisstteennppääiivvää    llaauuaannttaaii  66..66..  MMuusseeoo  aavvooiinnnnaa  kklloo  1122--1166  
SSuunnnnuunnttaaii  77..66  ..    kklloo1111--1166    TTyyöökkaalluutt  tteerräävviikkssii  ttaahhkkoollllaa..  
Tuo kesäterässä olevat puukot, kirveet, sirpit yms.    
Parilla eurolla paremmaksi!                                                                        
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Ennakkoilmoitus Joulukonsertista 
Sunnuntaina 29.11.2026 klo 18.00

Me Lionsclubilaiset olemme jo ajoissa liikkeellä, sillä nopeammin kuin luulisimmekaan, on taas joulun aika.
Niinpä olemmekin saaneet sovittua jo joulukonsertin  esiintyjän valmiiksi. Eikä Hän ole kuka tahansa, vaan hän on 
tämän vuoden "kanttori-urkuriliiton" valitsema Vuoden kanttori ja 2023 vuoden tangokuningas PASI FLODSTRÖM.
Tämä positiivinen, hyvän mielen iloinen lähettiläs toimii työssään Harjavallan kanttorina.  Hän kykenee taitavasti 
rakentamaan siltoja kirkkomusiikin ja viihdemusiikin välille. Eikös olekin hienoa, että on jotain mitä odottaa talvella 
tulevaksi?

Kuitenkin nyt "Leijonat" toivottaa kaikille valoa, voimaa antavaa kaunista kevään ja kesän aikaa. 

NÄHDÄÄN Pasin "HILJAA OOTTAA MAA" konsertissa

Ruokakoulupäiväleiri Siikasissa
22.6–26.6. 2026.
Ruokakouluun voivat osallistua 8–12-vuotiaat lapset. Leirille otetaan Max. 15 lasta
Ruokakoulupäiväleirin järjestää Siikaisten 4H-yhdistys.
Ilmoittautuminen tapahtuu yhdistyksen kotisivujen kautta.
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KIRKKO KESKELLÄ KYLÄÄ  KIRKKO KESKELLÄ KYLÄÄ  
AVAA PIAN OVENSA AVAA PIAN OVENSA 
” Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: ”Menkäämme Herran huoneeseen.” (Ps. 122:1)

Lattia on saanut uuden maalipinnan ja seuraavana vuorossa penkkien asennus.
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Odotettu hetki on pian lähellä.  Siikaisten kirkon mittava 
remontti ja peruskorjaus on loppusuoralla. Aivan sanan-
mukaisesti kirkkomme on ”keskellä kylää ”ollut hiljaisena 
remontin ajan, mutta pian, pyhän paikan ovet avautuvat  
siihen tarkoitukseen, johon se on tarkoitettu – Jumalan 
kohtaamisen paikaksi maailman keskellä. Monissa lehti-
jutuissa ja somessakin olemme saaneet remonttia seu-
rata ja se on näin haluttu tuoda kyläläisten tietoisuuteen 
– yhteiseksi asiaksi, onhan kyseessä rakennus, jolla on 
suuri kulttuurihistoriallinen arvo ja tärkeä rooli paikallisten 
elämässä. Remontti on monella tavalla osoittautunut ja  
ollut välttämätön, jotta on mahdollista, että kirkko säilyy 
käytössä myös tuleville sukupolville, osaksi siikaislaisten 
arkea ja juhlaa.

Remontin ajan kaikki jumalanpalvelukset, toimitukset  
– erityisesti hautaan siunaamiset ja muut tapahtumat  on 
toimitettu seurakuntakodilla. Kaikki on mennyt oikein hy-
vin, mutta katseet ovat jo tulevassa. Kyllä seurakunnassa 
jo odotellaan kirkon ovien avautumista innolla ja kyselyi-
tä on tullut myös kauempaa.  Jos ja kun viimeistelytyöt 
menevät hyvin, jumalanpalvelukset alkavat kirkossa ke-
säkuussa.  Kannattaa seurata seurakuntatietoja. Varsi-
nainen kirkon uudelleen käyttöönotto toimitetaan syys-
kauden alkaessa su 6.9. klo 10 piispanmessussa, jolloin 

vieraaksemme saapuu piispa Mari Leppänen.  Sitä ennen, 
tarkoituksena, tavoitteena ja kutsuna on yhdessä Siikais-
ten kirkkoalueen kylien, yhdistysten ja innokkaiden toimi-
joiden kanssa tehdä juhlapäivästä yhteinen ja yhdistävä 
tapahtuma. Jatkossa kirkkokahvit juodaan uudistuneissa 
kirkon tiloissa, joissa remontin yhteydessä myös lapset 
on huomioitu ja esteettömyyttä parannettu niin ulko- kuin 
sisäpuolella.  Hei, lämpimästi olet tervetullut tähän yh-
teiseen projektiimme ja juhlaan yksin tai yhdessä!  Ole 
rohkeasti yhteydessä minuun – yhteystiedot alla. 

Lisäksi kutsun sinua mukaan myös muuhun seurakunnan 
toimintaan ja tapahtumiin. Raamattupiirin rinnalla uutena 
toimintana syksyllä alkavat mm.  raamattuopetustunnit 
kerran kuukaudessa. ”Raamatun punainen lanka” kulkee 
syksyn ja kevään aikana halki Raamatun – alusta loppuun.  
Lapset, kouluikäiset, puolestaan saavat jatkoa toiminnal-
listen Donkkis- tapahtumien muodossa. Tavoitteena ja 
sydämellä on myös vahvistaa kylätoimintaa uudistetun 
seurakuntapiiritoiminnan muodossa. Tämä kaikki on mah-
dollista vain teidän seurakuntalaisten kanssa yhdessä. Jo-
kainen on tärkeä ja jokainen saa tulla!  

Kappalainen Minna kirkonmäeltä, 044 7133503

SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤SIIKAISTEN KIRKKOALUE¤
Su 7.6. klo 10 Messu srkkodilla, Markku Järviö, Tanskanen
Su 14.6. klo 10 Sanajumalanpalvelus Leväsjoen rukoushuoneella, Vepsäläinen, TanskanenVepsäläinen, Tanskanen
La 20.6.  klo 13 Juhannuspäivän sanajumalanpalvelus kirkossa, Kyllönen, Tanskanen Tanskanen
Su 28.6. klo 10 H1 Konfirmaatiomessu kirkossa, Rainerma
Su 2.8. klo 10 Perhemessu kirkossa, koulutielle siunaaminen.
Su 30.8. klo 10. Messu kirkossa. 
50-Vuotta (1976) sitten ripillepäässeiden kirkkopyhä.
Su 6.9. klo 10 Messu kirkossa- Kirkon käyttöönotto. 
Piispa Mari Leppänen, Minna Marjaniemi, Mika Kyytinen, Jari Tanskanen.anskanen.
Su 4.10. klo 10 Mikkelinpäivän perhemessu ja enkelikirkko, kirkossa.
Su 18.10 klo 13 Messu kirkossa. 70-75-VUOTTA 2026 
Täyttävien ja täyttäneiden kirkkopyhä

KIRKON KÄYTTÖÖNOTTOJUHLAN SUUNNITTELU ti 2.6. klo 17-19 srkkoti.srkkoti.
SUVILOUNAS pe 26.6. ELOLOUNAS pe 28.8. 
Klo 11 hartaus ja 11.30 lounas, yhteistyössä SPR:n kanssa
RAAMATTUPIIRIT klo 17 srkkoti 8.9., 22.9., 6.10. 20.10,
RAAMATTUOPETUS klo 18 srkkoti  ti 25.8., 29.9., 
SANAN JA SÄVELEN ILLAT 9.6., 23.6., 7.7., 21.7.,15.9., 13.10.klo 18 seurakuntakodilla.5.9., 13.10.klo 18 seurakuntakodilla.
RAAMATTU-RESITAALI KONSERTTIRAAMATTU-RESITAALI KONSERTTI  su 19.7. klo 15 kirkossa, Tanskanensu 19.7. klo 15 kirkossa, Tanskanen
DIAKONI SAMIDIAKONI SAMI  tavattavissa yleensä perjantaisin klo 9 seurakuntakodilla.tavattavissa yleensä perjantaisin klo 9 seurakuntakodilla.
Digitukea, hartaus ja yhdessäoloa. Ole tarvittaessa yhteydessä 0447133356. Digitukea, hartaus ja yhdessäoloa. Ole tarvittaessa yhteydessä 0447133356. 
KAPPALAINENKAPPALAINEN  Minna Marjaniemi 0447133503 (tiistaisin Siikaisissa)Minna Marjaniemi 0447133503 (tiistaisin Siikaisissa)
DONKKISDONKKIS ti 29.9. klo 15-17 koulun liikuntasalissa ti 29.9. klo 15-17 koulun liikuntasalissa

ToimistoasioissaToimistoasioissa palvelee Kankaanpään seurakuntatoimisto palvelee Kankaanpään seurakuntatoimisto
Kankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fiKankaanpään seurakuntatoimisto 044 7133 569 kankaanpaan.seurakunta@evl.fi
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Eteläpään Retkikoppi -itsepalveluvuokraamo 
on avattu
Retkikopista nappaat kätevästi varusteet retkille oman 
aikataulusi mukaisesti.

Retkikopin toiminta on vasta käynnistymässä, joten 
valikoima kasvaa vielä ihan lähiaikoina, mutta kivoja 
välineitä on tulossa! Jo nyt pääset vuokraamaan esi-
merkiksi minigolf-mailat ja suuntaamaan pelailemaan 
Eteläpään minigolf-radalle.

Kun olet päättänyt aktiviteettisi, valinnut sopivan ajan-
kohdan ja suorittanut maksun, saat sähköpostilla henki-
lökohtaisen koodin, jolla pääset noutamaan ja myöhem-
min myös palauttamaan vuokravälineesi Retkikoppiin. 
Retkikoppi sijaitsee Eteläpään matkailualueen päära-
kennuksen vieressä (osoite Eteläpääntie 2).

Pääset tutustumaan Retkikoppin valikoimaan 
osoitteessa retkikoppi.fi.

Siikaisten kunta on saanut välinevuokrauksen kehit-
tämishankkeeseen 80 %:n avustuksen Uudistuva ja 
osaava Suomi 2021–2027 EU:n alue- ja rakennepolitii-
kan ohjelman Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta 
(JTF). Hanke on Euroopan unionin osarahoittama, ja 
sen tavoitteena on lisätä matkailun vetovoimaa sekä 
edistää kestävää matkailua Siikaisten seudulla.

LiikU Haastepyöräily -kampanja järjestetään 1.5.–21.6.2026

Kampanjaan voi osallistua kaikenlaisilla pyörillä, kuten sähköpyörällä, maastopyörällä, ci-
typyörällä, hybridipyörällä, cyclocrosspyörällä, laatikkopyörällä, soveltavan liikunnan pyö-
rillä, tandempyörällä tai vaikkapa kickbikella – omien tavoitteiden mukaan.

Kuntakisassa on neljä sarjaa: alle 5 000 asukkaan kunnat, alle 10 000 asukkaan kunnat, yli 
10 000 asukkaan kunnat ja yli 20 000 asukkaan kaupungit. Suoritukset kirjataan pääsään-
töisesti maksuttomaan Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovellukseen, joka siirtää kilometrit 
automaattisesti kampanjan verkkosivujen kuntarankingiin. Tulokset näkyvät reaaliaikaises-
ti sovelluksessa. Siikaisissa on käytössä myös perinteinen pyöräilykortti, jonka voit 
noutaa Siikaisten kirjastolta tai tulostaa kunnan verkkosivuilta (pyöräilykortteja ei enää 
jaossa postilaatikoissa). Kampanjan päätyttyä kortti palautetaan kirjastolle.

LiikU Haastepyöräily -kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn ja kampanjaan osallis-
tuvien kuntien liikuntatoimien kanssa. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkintoja, 
joista ilmoitetaan voittajille henkilökohtaisesti.

Liikkuen läpi vuoden -mobiilisovellus on ladattavissa maksutta Google Play- ja App Store 
-kaupoista, ja se toimii myös selainversiona.
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Eläkeliiton Siikaisten yhdistys tiedottaa!
Teemme päivän matkan Ti 4.8.2026 Turun lähistölle Kemiönsaareen. Matka avoin kaikenikäisille, ei tarvitse olla yh-
distyksemme jäsen. Olemme saaneet kunnalta avustussumman matkaa varten, joten hinta / osallistuja laskee. Matkan 
järjestää Aaro E. Mäkelä Oy, joka veloittaa päivästä 135,-  / hlö jos 40 lähtijää, tästä hinnasta alennus 25,- euroa / hlö.

Lähtöaikataulu klo 7.00 entisen OP:n edestä ja paluu Siikaisiin n. klo 21.30  Hintaan sis. 2 x kahvit, lounas, pääsymak-
sut ja oppaat. Matkaohjelma luettavissa verkosta yhdistyksen kotisivuilta os. Eläkeliiton Siikaisten yhdistys.

Tarkemmat tiedot PJ Veikko Mäkitalo p. 044-244 0473 tai sihteeri Terhi Paloviita p. 044-976 2648, ilmoittautumiset 
juhannukseen mennessä.

PS. Nyt hyvä tilaisuus tutustua yhdistyksemme toimintaan ja liittyä jäseneksi, näin pääset osalliseksi kaikes-
ta yhdistyksemme ohjelmasta. Tervetuloa mukaan niin matkalle kuin jäseneksi! Syyskauden kerhotoiminta alkaa 
TI 8.9. klo 10.00 SRK-kodilla.

Hyvän kesän toivotuksin Eläkeliittolaiset Siikaisista!

Hyvinvointialueiden alkutaival on ollut varsin kivikkoinen ja 
ikäihmisten kokemukset ensimmäiseltä kaudelta ovat varsin 
kielteisiä, hoitoon pääsyn ongelmien ja pidentyneiden matko-
jen vuoksi. Isoissa muutoksissa alkutaipaleelle kohdistuneet 
odotukset ja tarjonta eivät ole kohdanneet. Mutta mennyt aika 
on elettyä ja tavoite on nyt päästä parempaan tulevaisuuteen.  

Ikäihmisten suuri määrä koettelee koko Satakuntaa ja eritoten 
Pohjois-Satakuntaa, jossa monen kunnan yli 65-vuotiaiden 
osuus on tällä hetkellä 30 prosentin luokkaa ja sen oletetaan 
kasvavan lähes 40 prosenttiin ensi vuosikymmenellä. 

Sairaalat kotiuttavat myös hoidettavana olevat vanhukset todella 
äkkiä eikä kunnon mukaan. Asiakkaalle annetaan aikaraja heti, 
kun sairaalaan joutuu, ja siirrot tehdään sen mukaan. Monet 
pääsisivät kotiin suoraan, jos siellä olisi apua, mutta joutuvat 
menemään joskus kauaksikin kotoa jatkopaikkoihin. Näitä ei ole 
joka paikkakunnalla heti tarjolla.  

Myös kuntien toiminnaksi hyvinvoinnin osalta jäänyt liikun-
ta ikäihmisille vaatii muutosta. Tutkimuksissa on todettu, että 
ikäihmisistä 30 prosenttia ei pysty liikkumaan 500 metrin mat-

kaa. Tässä asiassa kuntien liikuntatoimet ovat avainasemassa 
ja monissa kunnissa tehdäänkin hyvää työtä järjestöjen kanssa 
sen suhteen, että liikuntatilaisuuksia järjestetään jokaisella ky-
lällä. Kaikkialla näin ei kuitenkaan ole.

Olemme päättäneet esittää yhteistyötä hyvinvointialueille sekä 
Pirkanmaalla että Satakunnassa. Esitämme yhteistä neuvotte-
lua tulevaisuuden hoitoketjuista ja vapaaehtoisten kouluttamista 
avustajiksi kuntiin, joissa väestö ikääntyy.  Nämä hyväkuntoiset 
eläkeläiset voisivat olla kävelyseuraa, kauppa- apua, seuralaisia, 
puunkantajia tai matkaseuraa teatteriin. 

Kovaäänisillä kannanotoilla saa näkyvyyttä, mutta neuvotteluilla 
ja asiasillisilla kommenteilla on kauaskantoiset vaikutukset kai-
killa elämän aloilla, niin myös ikäihmisten terveyden ja hyvin-
voinnin kohdalla. 

Eläkeliiton Satakunnan piiri muodostuu 32 paikallisesta yhdis-
tyksestä, yhdistyksistä 24 jäsenistö on Satakunnan alueelta ja 
Pirkanmaan alueelta on 8 yhdistystä. Yhteensä piirin yhdistyk-
sissä on lähes 8000 jäsentä.

Eläkeliiton Satakunnan piirin kannanotto kevätkokouksessa 15.4.2026 

Kirjasto on koko kesän avoinna, 
tervetuloa käymään!

Muistatko, että kirjastosta voit 
	 - lainata kirjojen lisäksi aikakauslehtiä, elokuvia, 
	   musiikkia, äänikirjoja
	 - käydä lukemassa lehtiä, myös digilehtiä kirjaston 
	   koneella
	 - käyttää kirjastokortilla Satakirjastot.Finna 
	   verkkokirjaston palveluita, mm elokuvapalvelu 
	   Cineastin tarjontaa
	 - käyttää tietokonetta ja monitoimitulostinta

Kirjaston aukiolojen puitteissa voit ostaa matonpesupaikkakortin 
sekä maksaa kuntosalimaksun ja saada liikuntahallille kulkukoo-
din. Myös Siikais-tuotteita on vielä saatavana, esim. skumppa-
kuuleri kesän virvokkeita viilentämään!

LiikU Haastepyöräily -kampanja järjestetään 1.5.–21.6.2026



36 Suvi-Siikainen 2026

SIIKAISTEN SISUN KUNTOSUUNNISTUKSET 2026  

Kuntorastit toimivat omatoimirasteina. Voit käydä suunnistamassa oman aikataulusi mukaan 
torstaista klo 16 seuraavan viikon keskiviikkoon klo 20 asti. KanSun kanssa yhteistyössä 
järjestettävissä kuntorasteissa on ajanotto tiistaina 2.6, muina päivinä omatoimirastit. 
Erikseen merkityillä kuntosuunnistuksilla ratamestari paikalla.  

Aika  Paikka/opastus   Ratamestari 

To 14.5- Ke 20.5 Eteläpää, kuntoradan parkkipaikka  Marjaana Salo 
 Härkäniementie 48 

To 21.5- Ke 27.5 Pussinperä, Järventaustantie 114  Riku Salo 
  Opastus Lauttijärventieltä 

To 28.5- Ke 3.6 Vuorijärvi, Vuorijärventie 290  Joonas Salo 
(ratamestari paikalla 28.5 klo 17.30–19.00) 

Ti 2.6- Ke 10.6 Vuorijärvi, Vuorijärventie 420 (Metsäpirtti) Taisto Salo 
Kansun kanssa yhteiset kuntosuunnistukset, emit, ajanotto ti 2.6 klo 
17:00-19:45  

To 11.6- Ke 17.6  Isokivenkeidas/Porrasneva, Lauttijärventie 675 Aimo Peltomäki 

To 18.6 – Ke 24.6  Vuorijärvi, Rimpeläntie 23  Taisto Salo 
Opastus Vuorijärventieltä. 

To 25.6 – Ke 1.7  Eteläpää, kuntoradan parkkipaikka  Kaisa Kallio 
Härkäniementie 48 

Omatoimirastit 2.7-2.8 Hirvijärven ja Vuorijärven maastossa. Valmiina kaksi erilaista 
rataa. Rasteista voi laatia myös oman radan/radat. Lähtö Myllylaavun parkkipaikalta; 
Metsätunturintie 103.  Ratamestari Taisto Salo. 

To 6.8- Ke 12.8 Hirvijärvi, Vuorijärventie 205   Taisto Salo 

To 13.8- Ke 19.8 Moottorirata, Isokiventie 1  Marjaana Salo 
(ratamestari paikalla 13.8 klo 17.30–19.00)   

To 20.8- Ke 26.8 Vuorijärvi, Vuorijärventie 290  Seppo Vehkala 
  

 

Rasteilla rastilippu, jossa on rastin koodi. Rata A vaativa n. 3–5 km. Rata B helppo n.  2 km, 
sopii aloittelijoille. Oman radan voit laatia kaikki rastit-kartasta. 

Kartat ovat lähtöpaikalla postilaatikossa. Mahdolliset muutokset löytyvät Siikaisten Sisun 
sivuilta siikaistensisu.fi   

Lisätietoja p. 044721036 
Vapaaehtoinen karttamaksu 

5e/kartta Siikaisten Sisun tilille 
FI2957020340000165 

TERVETULOA SUUNNISTAMAAN  
SIIKAISTEN SISU
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SPR Siikaisten osasto järjestää yhteistyössä seurakunnan kanssa:

YHTEISÖLLINEN SUVILOUNAS
Perjantaina 26.6.2026 klo 11-13
sekä

YHTEISÖLLINEN ELOLOUNAS 
Perjantaina 28.8.2026 klo 11-13

Tilaisuudet ovat maksuttomia

TERVETULOA!

Toivottaa SPR Siikaisten osaston sekä seurakunnan vapaaehtoiset

Pop UP pakohuone -peli! Pop UP pakohuone -peli! 
SU 6.9.2026 PAKOHUONE SIIKAISTEN NS-TALOLLA alk. klo 12 SU 6.9.2026 PAKOHUONE SIIKAISTEN NS-TALOLLA alk. klo 12 
(peliaika max. 60 min.) 
Tule ratkaisemaan kadonneen käsikirjoituksen 
arvoitus 2–4 hengen ryhmässä. 
Hinta 10 €/ryhmä Huom! Kuusi nopeinta ilmoittautunutta 
ryhmää pääsee pelaamaan.
Lisätiedot ja varaukset viimeistään 1.9.2026Lisätiedot ja varaukset viimeistään 1.9.2026
Tuija Katajisto 050 5463700
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Järviuimakoulu 
tulee taas!

Kuntalaisaloitteesta pari vuotta sitten aloitettu järviuimakoulutoiminta jatkuu myös tänä kesänä. 
Tulevan kesän järviuimakoulussa järjestämme 2 uimatasoryhmää, aloittelijat ja vähän osaavat.

Ryhmissä on max. osallistujamäärä 10 lasta/ryhmä. Ryhmät toimivat samaan aikaan, eli tarvit-
taessa ryhmän vaihto onnistuu sujuvasti.

Taso1 Vesipeuhuryhmä vähemmän uineille, alaikäraja 6 vuotta (vauvauimarit ym enemmän ui-
neet mahdollisesti jo nuorempina, kysy tarvittaessa lisätietoja). Osallistujilta ei vaadita aikaisem-
paa uimataitoa tai uimakoulutaustaa. Ryhmässä harjoitellaan lautojen ja lötköpötköjen kanssa 
vedessä toimimista ja alkeisuintitaitoja. Huomioithan, että uimakouluun on järkevää osallistua 
vain, mikäli lapsesi uskaltautuu veteen ilman omaa huoltajaansa.

Taso2 Ryhmä on tarkoitettu kaikille lapsille, jotka hallitsevat vähintään 5 metrin alkeisuintitaidon. 
Kurssilla vahvistetaan alkeisuinteja, sekä harjoitellaan eri lajien uintitekniikoita, vedestä pelas-
tautumista sekä opetellaan hyppyjä.

Järviuimakoulu järjestetään ma 22.6. – pe 26.6.2026 päivittäin klo 10.00 -11.00 välisenä 
aikana. Uimakoulun aikana 2 saunataukoa. Myös kesäkerholaisten on mahdollista osallistua.

Ilmoittautuminen 12.6.2026 mennessä Eveliina Levulalle, puh. 044 7201051 tai sähköpostilla 
eveliina.levula@siikainen.fi. Uimakoulu maksaa 10€ / lapsi, maksetaan käteisellä ensimmäi-
sellä kerralla.
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KKaaiikkiillllee  aavvooiinn

yyhhtteeiisskkrriissttiilllliinneenn

rr  aa  aa  mm  aa  tt  tt  uu  pp  ii  ii  rr  ii
joka perjantai klo 18

Leväsjoen entisellä koululla

(kesätauko 15.6.-12.7.)
     

           

            Luetaan yhdessä 

       raamattua, jutellaan 

       ja rukoillaan.

Voit lähettää oman rukouspyyntösi osoitteeseen

rukous@protonmail.com

Pyynnöt käsitellään luottamuksella ja nimettömänä.

Sydämellisesti tervetuloa!

        K a h v i – j a 

    t e e t a r j o i l u 

             Leväsjoen raamattupiiri

 ”Jeesus sanoi hänelle: ’Minä olen tie ja totuus ja elämä; 

ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani.’”  Joh. 14:6

Kurikanniskan venepaikat kausi 2026

Varaukset ja tiedustelut numeroon 050 440 9499 (soitto, tekstiviesti, whatsapp). 
Ilmoitathan yhteystietosi ja mahdollisesti aiemmin käyttämäsi venepaikan. 
Varaus vahvistetaan viestillä ja paikka tulee olla maksettuna ennen veneen siirtoa 
Kurikanniskan alueelle.

Hinnat:
Laituripaikka 60€
Rantapaikka tai muu säilytys alueella 30€

Maksu sisältää valitsemasi paikan, autoparkin ja mahdollisen talvisäilytyksen alueella.

Otamon Kyläyhdistys ry
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SIIKAINEN VS MERIKARVIA 
HAASTEPYÖRÄILY
Perinteinen pyöräilymittelö käydään ke.10.6.2026 
klo 09.00-20.00 välisenä aikana. Kirjauspaikka 
Siikainen-Tuorilatien Mäkitien(Airos) tienhaarassa. 
Siikaislaisten osanottajien kesken arvotaan 
80€ ja 50€ lahjakortti.

LIIKUNTATOIMI

HHEEIIKKIINNKKAARRTTAANNOO  
                 SIIKAINEN    
Leväsjoentie 499, 29860 Otamo 
 
 Vuokrataan: juhla, kokous- ja 
kurssitilaa yöpymismahdollisuudella.            
Huoneistoja  kalustettuna perheille 
loman-tai viikonlopun ajaksi.   
Majoitusta työryhmille ja urheilijoille.   

Leo          0400-131109 
Maija      0400-560049                     
forss.leo.t@gmail.com                  
 

 

  Siikaisten entinen  
Maatalousoppilaitos 
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Viinimyymälän
Viinitilan omat viinit, siiderit, alkoholittomat 

juomat. Lähituottajan oluet. Paikalliset käsityöt.

Kahvilan ja terassin 
 Jäätelötötteröt, erikoiskahvit

Pientä suolaista ja makeaa

Tilausravintola ja ravintolapäivät   Tilausravintola ja ravintolapäivät   

    
  

Viinitastingit
Viinehtimökierrokset
Puutarhakierrokset
Viinikisat ryhmille

Kysy lisää!

Tyky- ja virkistyspäivätTyky- ja virkistyspäivät
Kokous ja juhlatilaKokous ja juhlatila

Meiltä löydät

Varaukset ja tiedustelut puh. 050 355 3878, meggalaoy@gmail.com
Venesjärventie 1005, 38760 Venesjärvi

Loistava vierailukohdeLoistava vierailukohde

Marjan Putiikki
Lauttijärventie 1, Siikainen

Vaate -ja kodintarvikeliike avoinna: 
ark. 10 - 17, la ja su suljettu

p. 040 - 359 0000(Marja), p. 040 - 705 5947(Seppo)

Mika Isokytö

Tarvitsetko Kela-
taksia? Myös
pyörätuolikuljetukset
Ota yhteyttä.

040 596 3335

Fysioterapeutti Taina Koskimäki

Kankaanpääntie 2
puh. 0400 448 969

PARTURI-KAMPAAMO
Tiina Nieminen
040 7499246

Kankaanpääntie 2 
Avoinna sopimuksen mukaan 

Siikainen ja Pomarkku 

TERVETULOA

Kosmetologi-jalkahoitaja Seija Alanko 

Kankaanpääntie 1 Siikainen 

puh. 0500 594 620 

 

Tervetuloa rentouttaviin hoitoihin: 

-kasvo- ja jalkahoidot 

-parafiinikäsihoidot 

-intialainen päähieronta 

-kuumakivihieronta 

-jalkapohjan vyöhykehieronta 

Myös lahjakortit! 
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PAIKALLISTA - LUOTETTAVAA
PALVELUA VUODESTA 1924

www.lankoski.fi

Hirvijärventie 8, 29810 Siikainen
Puh. 02 528 8800

Lankosken Sähkö Lankosken Sähkö OyOy
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Sähkösuunnittelut,
asennukset & tarvikemyynti 
 
Tommi    040 754 0700
www.tomika.fi

A-ryhmän sähköurakoitsija

MS-Sähkö Oy
29810 Siikainen

Sähköasennukset ja 
-suunnitelmat

Puh. 0400 590 675, 0400 724 901

Koti- ja Mökkitalkkari JOKKE OY 
 

Kotitalkkari 
Polttopuuta 

Muita kiinteistön ja piha-alueen 
 huoltotehtäviä 

 
www.jjs-raisio.fi 

Puh. 0400-721 997 
Sähköposti: jouko.sumia@jjs-raisio.fi 

VESTORI

Posti
Postin pakettiautomaatti
Postnord
Saunalahti-prepaid
Telia-Prepaid
Veikkauksen peliautomaatit
Veikkaus

DB Schenker
DNA-Prepaid
Lahjakortit
Kierrätys: paristot
Matkahuolto
Nestekaasu
Osta & nosta

K-market Vestori
Hirvijärventie 1, 
29810 Siikainen 

02-5521058

ma-la 7-21 su 10-18

Mika Ropanen

040 2211200

Rehel l is tä rakentamista

Kanssasi rakennusprojektin alusta loppuun

tai osan matkaa,

rakensit sitten ulkona tai sisällä,

uutta tai vanhaa!

  Myös suunnittelu, piirustukset sekä työnjohto!

RakennusRopa

Konetuorila Oy 
Harjuntie 5, 29790 Tuorila

02 551 3230

OY
RAUTA – MAATALOUS

www.konetuorila.fi

www.konetuorila.fi

Rautanet Merikarvia
Kauppatie 49, 29900 Merikarvia

02 551 0050

Rautanet Kristiinankaupunki
Hevoshaantie 4, 64100 Kristiinankaupunki

0500 737 060

(palvelemme kesäsunnuntaisin klo 10-20)
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Tarvitsetko apua arjen askareissa? 
Pölysieppo auttaa mm.
• siivouksissa
• asioinneissa 
• pihatöissä asiakkaiden kodeissa
• vapaa-ajan asunnoissa tai
• yrityksien toimitiloissa. 
Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi 
siivouslahjakortilla.

SiivousApu Pölysieppo 

Tiina Lahnakoski 
Tarvitsetko apua arjen askareissa?Pölysieppo auttaa mm. 

 siivouksissa 

 asioinneissa  

 pihatöissä asiakkaiden kodeissa 

 vapaa-ajan asunnoissa tai 

 yrityksien toimitiloissa.  

Voit ilahduttaa myös lähimmäisiäsi siivouslahjakortilla. 

 
 
 

040 516 3376

SiivousApu Pölysieppo
Pölysieppo tulee ja sillä siisti 

SiivousApu Pölysieppo
Tiina Lahnakoski

Jelppari
    - apua arjen askareisiin -- apua arjen askareisiin -

ArjenArjen

Terveisin paikallinen yrittäjä 
Mari Halminen 
050-3318996
www.arjenjelppari.fi

Kotonasi tehdystä 
työstä saat 
kotitalousvähennyksen.
Ota rohkeasti yhteyttä!

KONEURAKOINTIKONEURAKOINTI

Koivuviita OyKoivuviita Oy
0400 181 928
0440 181 928

Sammin RatsutilaSammin Ratsutila

Hyvän ruoan ja palvelun
juhlatalo Siikaisissa

* Häät 
* Syntymäpäivät
* ym. tilaisuudet 
  maalaisromanttisessa
  viihtyisässä hirsirakennuksessa

Ratsastustunnit pienissä ryhmissä ympäri vuoden. 

Soita ja kysy lisää: 
0407488197 

www.samminratsutila.fiwww.samminratsutila.fi

info@samminratsutila.fi 

Kuva: @ellen.kivisto

Tutustu uusiin kotisivuihimme: 

Paikallinen rakentajasi Siikaisissa!

Rakentaminen, remontointi, 

pintakäsittely ja laatoitus.

Ota yhteyttä ja 

suunnitellaan yhdessä!

Pauliina Tunturi
044 5515253

pauliinatunturi@gmail.com

FB Rakennustyö Tunturi
IG rakennustyotunturi
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Tervehdys Matin taksista!
Meiltä onnistuu kaikenlaiset henkilökuljetukset, sekä
kela-, että sotekuljetukset. (myös inva ja sairaspaarit) 

Meiltä saat 10 vuoden kokemuksella laadukasta palvelua.

Yksi autoistamme palvelee Siikaisten alueella ympäri vuorokauden.

Taksin puhelinnumero 0400 321280

Palvelemme:

ma
ti
ke
to
pe

9-17
suljettu

9-17
suljettu

9-17

p. 041 310 1951
Lauttijärventie 1, Siikainen
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Siististi ja 
ammattitaidolla!

Hormien herrasmiehet 
palveluksessasi

Nuohouspalvelu 
Sami Kähkipuro
Siikainen

nuohouspalvelut@gmail.com
www.nuohousaika.fi 

Siikainen, Pomarkku, Siipyy ja Kankaanpää:
Sami: 040-753 5009 

Nakkila, Ulvila, Luvia, Harjavalta ja Pori: 
Mikko: 044-988 0753

Merikarvia ja Ahlainen:
Jani, puh. 040-753 9695

Kysy myös 
lähialueelle

Kaikkien  
asiantuntijoidemme 
yhteystiedot löydät  
osoitteesta 
op.fi/lansi-suomi/ 
asiantuntijat 

Satu Kuusisto
konttorinjohtaja 

julkinen kaupanvahvistaja
010 257 0565

satu.kuusisto@op.fi

Eeva-Liisa Lehtiniemi
asiakkuusasiantuntija

010 257 0637
eeva-liisa.lehtiniemi@op.fi

Anu Rajala
asiakkuusasiantuntija

010 257 0489
anu.rajala@op.fi

Tero Vaahtio
kiinteistönvälittäjä LKV

044 015 8555
tero.vaahtio@op.fi

Merikarvialla sinua palvelevat

OP Kodin  
kiinteistönvälitys

Lainopilliset 
palvelut

Pauliina Pärkö
lakiasiantuntija
010 257 0127 

pauliina.parko@op.fi

Konttorin aukioloajat
Kassapalvelut  
pe klo 10-16:30  
Muut ajanvarauksella  
ma-to klo 10-16:30 

Ajanvaraus numerosta 0100 0500  
(pvm/mpm) tai verkossa op.fi

OP Länsi-Suomi

Keskittäminen 
tekee bonusta

OP Länsi-Suomen omistaja-asiakkaana hyödyt 
OP-bonuksistasi eniten, kun keskität pankkipalvelusi 

ja vakuutuksesi meille.  Vain meiltä saat yhdestä 
paikasta kaikki tarvitsemasi  pankki-, vakuutus- ja 
varallisuudenhoitopalvelut – ja sehän tekee bonusta 

omistaja-asiakkaalle. 

Lue lisää: op.fi/bonus

Vahinkovakuutukset tarjoaa Pohjola Vakuutus Oy ja 
Henkivakuutuksen tarjoaa OP-Henkivakuutus Oy, 
joiden asiamiehenä osuuspankit toimivat.
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SEO-baarista
- kahvia, virvokkeita, jäätelöä ja 
  pikkusuolaista
- baarissa anniskeluoikeudet 
- Pizzaa perjantaisin klo 15-18
- elintarvikkeita myytävänä ym. 
  poikkea katsomaan.

TILAUKSESTA TOIMITETAAN 
POLTTOÖLJYÄ – TIEDUSTELE!

TEEMME:
- pienimuotoisia autohuoltoja
- renkaiden myyntiä ja
 asennusta – tiedustele
- rengashotellipalvelut

KAUPPALIIKE
LEHTIMÄKI

Uutelantie 1
29810 SIIKAINEN
puh. 040 552 1041

AVOINNA 
ma-pe 9-17, la 9-14, su suljettu

www.eijankauppa.fi

SIIKAISTEN
HUOLTOASEMA

Tuorilantie 11
29810 SIIKAINEN

040 188 1532
AVOINNA

ma 8-17, ti-la 8-18, su (juhlapyhät) 9-18

- ELINTARVIKKEITA
- NESTEKAASUA
- KESÄKUKKIA
- KUKKA- JA SURULAITTEITA       
  TILAUKSESTA
- PUUTARHATUOTTEITA
- LAHJATAVARAA
- PIENIMUOTOINEN 
  TYÖKALU- JA 
  RAUTAOSASTO
- RAKENNUSTARVIKKEET
 JA MAALIT TOIMITUS-
  MYYNTINÄ
- SAMMUTTIMIEN 
  TARKASTUS

HUOLTOASEMALLA:

Veikkaus-
piste

JAKAJILTA SEURAAVAT LAADUT:
- 95E, 98E, DIESEL, MPÖ

Alkon 
noutopiste
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KESÄKUU 
2.6.-9.8 Landeteemapuisto MuuMaan kesä ti-su klo 11–17 
2.6.-21.6. Kaisa Känän taidenäyttely | Savu Galleria @ Koivuniemen
Herran Farmi
KE 3.6. Vohvelibaari | Lankosken kahvimylly

PE 5.6. CLEDOS @ MERIKARVIAN JÄÄHALLI 
       tapahtuma-alue aukeaa klo 17, jäähallin ovet klo 18, 
       showtime klo 20. Päihteetön ja ikärajaton keikka. 
       Liput myy Ticketmaster/Universe. 31,50 € 

PE 5.6. Merry Karaoke | Merry Camping
LA 6.6. Plassin Karaoke | Krookan Plassi
LA 6.6. Hyvän Mielen Kruising | Merikarvian Kruisaajat
SU 7.6. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
TO 11.6. Kurkistus Isotaloon klo 10-12 | Lankosken kahvimylly
PE 12.6. KesäBingo | Merry Camping
LA 13.6. Merry Knitting - Knit in Public 11-16 | Merry Camping
LA 13.6. Savusaunalauantai | Koivuniemen Herran Farmi
SU 14.6. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
KE 17.6. klo 18 Merry Campingin Pubivisa -teemana Merikarvia-tietous!
| Merry Camping
KE 17.6. Merry Marketin sesongin avajaiset | Merry Market
KE 17.6. Vohvelibaari | Lankosken kahvimylly
TO 18.6. Juhannustanssit klo 19–02 Jarkko Yli-Sikkilä ja Soiva Orkesteri
| Koivuniemen Herran Farmi
PE 19.6. Yrittäjien juhannustori 8-13 | Merikarvian tori
PE 19.6. klo 12 Juhannusaaton haitarimusiikkia & lohisoppaa | Merry
Camping
PE 19.6. Särmä | Kasalan kahvila-ravintola
PE 19.6. Juhannusaaton Bileet: KERMA klo 22 | Krookan Plassi & Merry
Monk
19-21.6. MuuMaan juhannus
LA 20.6. Neitoset tanssiorkesteri | Kasalan kahvila-ravintola
LA 20.6. Plassin Karaoke | Krookan Plassi
SU 21.6. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
KE 24.6. THE VOICE OF FINLAND 2026 -KILPAILIJAT
ADA WESSBERG JA DORCAS LUSAJO | EUMER SEA CAFE
TO 25.6. klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
TO 25.6. Lettukahvila | Lankosken kahvimylly
PE 26.6. klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
PE 26.6. Yökahvila & livemusiikkia k1o 21-00 | Lankosken kahvimylly
LA 27.6. klo 14 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
LA 27.6. Remix | Kasalan kahvila-ravintola
LA 27.6. Plassin Karaoke | Krookan Plassi
SU 28.6. klo 14 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
SU 28.6. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
MA 29.6. klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja

HEINÄKUU 
KE 1.7. Vohvelibaari | Lankosken kahvimylly
KE 1.7 klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
2.6.–9.8. Landeteemapuisto MuuMaan KESÄ ti-su klo 11–17 
TO 2.7. klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
PE 3.7. klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
PE 3.7. Kesäillan karaoke klo 19-22 | Lankosken kahvimylly
LA 4.7. Minigolf-turnaus | Merry Camping
LA 4.7. Bat & Ryyd | Kasalan kahvila-ravintola
SU 5.7. klo 14 & klo 18 Ouraooppera-yhdistys esittää: Simpauttaja
SU 5.7. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
KE 8.7. Kesäbingo klo 19 | Merry Camping
PE 10.7. Esa Eloranta | Eumer Sea Cafe 
PE 10.7. Reijan Spelit VOL 1. | Krookan Plassi

10.-26.7. Kalastusmuseo avoinna klo 11-17 
PE 10.7. Merry Karaoke | Merry Camping
LA 11.7. Harrasteautonäyttely: Merikarvian Kruisaajat klo 17-20 |
Lankosken kahvimylly
LA 11.7. Kirppistapahtuma Krookassa 11-16
LA 11.7. Karaoketanssit Krookassa
SU 12.7. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
KE 15.7. Vohvelibaari | Lankosken kahvimylly
KE 15.7. klo 18 Merry Campingin Pubivisa- teemana Merikarvia-tietous!
| Merry Camping
TO 16.7. Lettukahvila | Lankosken kahvimylly
TO 16.7. JOKI KOHTAA MEREN, LAULUYHTYE AAVA,
MERIKARVIA & CON CERTO, SEINÄJOKI | EUMER SEA CAFE
17.-19.7. BussFest 2026 | Merry Camping
PE 17.7. Larry Peninsula klo 19 Krookan lavalla-Country Night
volkkarien henkeen (osana Bussfest 2026-tapahtumaa)
LA 18.7. Ahti Setälä & kitara klo 14 | Lankosken kahvimylly
LA 18.7. Plassin Karaoke | Krookan Plassi
LA 18.7. Tanssit - Pirita Niemenmaa | Kasalan kahvila-ravintola
SU 19.7. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly
TI 21.7.-9.8. Johanna Kallion taidenäyttely | Savu Galleria @
Koivuniemen Herran Farmi
PE 24.7. Reijan Spelit VOL 2 | Krookan Plassi
PE 24.7. Yökahvila & Ahti Setälä klo 21-00 | Lankosken kahvimylly
PE 24.- LA 25.7 Saunafest Kasala - esiintyjinä DJ:t Henna & Sofia |
Kasalan kahvila-ravintola
LA 25.7 Unelmavävyt | Kasalan kahvila-ravintola
LA 25.7. Messunavetan Kirppistapahtuma klo 11–15 | Koivuniemen
Herran Farmi
LA 25.7. Tikkakisat | Merry Camping
LA 25.7. Merry Karaoke | Merry Camping
LA 25.7. Kesäillan karaoke klo 19-22 | Lankosken kahvimylly
SU 26.7. Kakkusunnuntai | Lankosken kahvimylly

ELOKUU 
LA 1.8. Markkinat - Kasalan satamajuhla | Kasalan kahvila-ravintola
2.6.–9.8. Landeteemapuisto MuuMaan kesä ti-su klo 11–17 & elokuun
viikonloput la-su klo 11-17
LA 15.8. ERIPARITERAPIAA -NÄYTELMÄ | MERRY MARKET
LA 15.8. Kesäbingo | Merry Camping
15.–16.8. LA-SU MuuMaan KESÄ klo 11–17
LA 15.8. Savusaunalauantai | Koivuniemen Herran Farmi
22.–23.8. LA-SU MuuMaan KESÄ klo 11–17
LA 22.8. Ellinoora UNPLUGGED akustinen keikka K-18 | Koivuniemen
Herran Farmi
LA 22.8. Merry Karaoke | Merry Camping
LA 21.8. VANHA NAINEN TANSSII – TANSSILLINEN
LUKUDRAAMA | EUMER SEA CAFE
PE 28.8. Venetsialaisten etkot- levytanssit & ruokailu | Merry Camping
29.–30.8. LA-SU MuuMaan KESÄ klo 11–17
LA 29.8. Krookan Venetsialaiset: Sikajuhlat, levymusaa & ilotulitus! |
Krookan Plassi, Merry Monk
LA 29.8 Wenetsialaiset | Kasalan kahvila-ravintola

SYYSKUU
SU 13.9. Valtakunnallinen Lähiruokapäivä - Lähiruokailun aamiainen
”Pröttikarvialta ja vähän krannistakin” | Koivuniemen Herran Farmi
PE 25.- SU 27.9 Metsästä Myllylle popup-ravintola | Lankosken
kahvimylly
LA 26.9. klo 19–02 iskelmäyhtye KOMIAT & Albert Salminen Trio |
Koivuniemen Herran Farmi

LOKAKUU
LA 10.10. Farmin lavalla DINGO K-18 | Koivuniemen Herran Farmi

MERIKARVIAN KESÄ 2026

www.merikarvia.fi | verkkokauppa: merikarvia.cpu.fi | @visitmerikarvia
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Kukat
kaikkiin hetkiin

Kukkapuoti Unikko Oy
Keskuskatu 39, Kankaanpää
kukkapuotiunikko.fi
kukkapuoti.unikko.ekukka.fi

Ota yhteyttä Seuraa touhuilua

Kaipaatko someen piristystä tai vaikka uudet 
verkkosivut? Vai tökkiikö tietokone?

Halminen.net on kesällä 2025 perustettu 
nuorekas mainostoimisto. Työtä tehdään 
siikaislaisella sisulla; ja priimaa pukkaa tulemaan.

• Mainostoimistopalvelut
• Verkkosivut
• Palvelimet ja domainit
• Tekniset tukipalvelut

www.halminen.net

@halminen_net

Halminen.net

Leevi Halminen
leevi@halminen.net
044 9771846

Halminen.net
Mainostoimisto Halminen Oy

LVI-ASENNUKSET, LVI-HUOLLOT
JA LVI-KORJAUKSET
ILMAVESI-, MAALÄMPÖ- JA
ILMALÄMPÖPUMPUT

Harjuntie 37, Tuorila
Jukka 0400 592 957
Toimisto 040 595 7553
jukka.pursiala@pursiala.inet.fi
www.lvipursiala.fi

LVI ASENNUS
JUKKA PURSIALA OY

KUORMA -AUTO                             

Erkki Luoma
29880 Leväsjoki

0400 883 544

- vaihtolavat
- hiekka, 
- sepeli, sora
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SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUT

Siikaisten kunta ostaa yritysten neuvontapalveluita 
Kankaanpään elinkeinotoimelta ja Satakunnan Yrittäjä-
yhdistykseltä. Peruspalvelut ovat yrittäjälle ja yrittäjyyttä 
suunnittelevalla maksuttomia.

Yrityksen kehittämispalvelut Mari Raukola 
040 542 0456, mari.raukola@kankaanpaa.fi
Aloittavien yritysten neuvonta Satu Tähtinen 
050 390 9418, satu.tahtinen@yrittajat.fi
Hankinta- ja omistajanvaihdosneuvonta Jarkko Koskinen 
0400 709 622, jarkko.koskinen@yrittajat.fi
Yritysasiantuntija Pirita Huhtasalo 
0500 190 180, pirita.huhtasalo@proagria.fi

Ilman ajanvarausta maanantaisin kello 9-15. 
Muina päivinä puhelimitse tai ajanvarauksella. 
Kelan ja verottajan avustavat asiakaspalvelutehtävät 
ja neuvonta sekä opastus sähköisten palvelujen käytössä. 
Asiakkaiden käytössä tietokone.

Palveluneuvoja Miia Leivo                	  044 720 1040

Henkilökohtaiset sähköpostiosoitteet: 
etunimi.sukunimi@siikainen.fi

Sovi henkilökohtainen tapaaminen ennalta 
sähköpostitse tai puhelimitse.

Satakunnan hyvinvointialue:
https://satakunnanhyvinvointialue.fi/
Siikaisten sote-piste ajanvaraus               02 577 3265
Suun terveydenhuollon ajanvaraus	 02 577 3221
sosiaaliohjaaja 				    044 577 2848

KUNNANTUPA

posti- ja käyntiosoite Kankaanpääntie 1a, 29810 Siikainen
sähköpostiosoite kirjaamo@siikainen.fi
puhelinnumero 044 720 1020
Kunnantuvalla sijaitsevat kunnan oman hallinnon lisäksi 
kirjasto, kelan ja verottajan asiointipiste, maaseutusihtee-
rin ja mhy:n palvelupisteet.

Kunnanjohtaja Heli Kaskiluoto		  044 720 1071
Hallintopäällikkö Jouni Vataja	             044 720 1021
Tekninen johtaja Anne Järvenranta	 044 720 1028 
Hyvinvointijohtaja Jenni Jokiranta	 044 720 1047
Rehtori Jari Tuuri			   044 720 1041
Päiväkodinjohtaja John Söderbacka   	 044 720 1072
Vesilaitoksenhoitaja Juha-Matti Nurmi	 044 720 1034

Teknisen toimen päivystys:
arkipäivien ulkopuolella vesilaitoksen 
ja kiinteistöhuollon päivystysnumero 	 044 720 1029

ASIOINTIPISTE

 
Kunnantupa ma, pe klo 12-18, ti, ke, to klo 10-16
Kirjastosihteeri  
Katri-Helena Saarinen-Holappa                044 720 1039

Kirjastosta saa ostaa kuntosalin käyttökoodin sekä kesällä 
matonpesupaikkakortit.

Leväsjoen lainausasema maanantaisin klo 19.00-20.30.
Saarikoskentie 13, 29880 Leväsjoki 
Lainausasemanhoitaja Paula Luoma    	   040 517 4007

KIRJASTO YRITYSPALVELUT

HALLINTO JA MUUT PALVELUT

TYÖLLISYYSPALVELUT

Satakunnan työllisyysalueen Siikaisten asiointipiste 
Siikaisten terveysasema 
Metsäpirtintie 7 

Asiointipiste avoinna joka toinen keskiviikko, parillisina 
viikkoina klo 9-15, jos varattuja aikoja. Palvelu toimii 
ajanvarauksella, ensisijaisesti Työmarkkinatorin Asioin-
ti-palvelun kautta.

Satakunnan työllisyysalueen puhelinpalvelu numerossa 
044 701 8001 ja sähköposti tyollisyyspalvelut@pori.fi.

ETELÄPÄÄN VENELAITURIPAIKAT
Eteläpään venelaituripaikoista on tällä hetkellä 
muutama vuokrattavissa.
Vuokra 1.4.2026 alkavalta kaudelta on 75,00 €.

Tiedustelut tekniseltä osastolta
044-7201028 / Anne Järvenranta
044-7201030 / Tuija Katajisto

MATONPESUPAIKKA
Puhdistamontien varrella on käytettävissä.
Perhekohtaisia KAUSIKORTTEJA (18,00 eur/kpl)
saa ostaa KIRJASTOSTA sen aukioloaikoina
(Kankaanpääntie 1 a).

Kortti tulee pitää mukana pesupaikalla. Vesilaitoksen 
hoitaja toimii matonpesupaikan käytön valvojana.

Kunnan hallinnon palveluiden 
kesäsulku 6.7.–2.8.2026.


